
	  

 

OBČINA KOBILJE 
Kobilje 56 
9227 Kobilje 
Telefon: +386 2 579 92 20 
Telefax: +386 2 579 92 20 
E-mail: obcina@kobilje.si 	  

	  
	  

	  
Datum:	  25.03.2013	  
	  
	  
OBČINA	  KOBILJE	  
OBČINSKI	  SVET	  
Kobilje	  56	  
9227	  KOBILJE	  
	  
	  
	  
Zadeva:	   ZAKLJUČNI	  RAČUN	  PRORAČUNA	  OBČINE	  KOBILJE	  ZA	  LETO	  2013	  
	  
	  
PREDLAGATELJ:	  Stanko	  GREGOREC,	  župan	  občine	  Kobilje	  
	  
POROČEVALEC:	  	  Milena	  Antolin,	  računovodkinja	  
	   Robert	  Ščap,	  predsednik	  NO	  
	  
PRAVNA	  OSNOVA:	  	   Zakon	   o	   lokalni	   samoupravi	   (Ur.l.	   RS.	   št.	   72/93	   in	  

dopolnitve)	  
	   Zakona	  o	  javnih	  financah	  (Ur.l.	  RS.	  št.	  79/99,	  124/00,	  

79/01,	  30/0,	  58/02	  –	  ZJU	  in	  110/02	  –	  ZTB-‐B)	  
Statut	  Občine	  Kobilje	  (Uradno	  glasilo	  slovenskih	  občin,	  št.	  
2/2011)	  

	  
	  
NAMEN:	  Obravnava	  in	  sprejem	  	  
	  
PREDLOG	  SKLEPA:	  	   Občinski	   svet	   občine	   Kobilje	   sprejme	   Zaključni	   račun	  

proračuna	  Občine	  Kobilje	  za	  leto	  2013.	  
	  
 ŽUPAN 
 OBČINE KOBILJE 
 Stanko GREGOREC	  
	  
1.	  Uvod	  
	  
Zaključni	  račun	  za	  leto	  2013	  je	  pripravljen	  na	  podlagi	  Zakona	  o	  javnih	  financah,	  
Zakona	   o	   računovodstvu,	   Pravilnika	   o	   sestavljanju	   letnih	   poročil	   za	   proračun,	  
proračunske	   uporabnike	   in	   druge	   osebe	   javnega	   prava,	   Navodila	   o	   pripravi	  
zaključnega	   računa	   državnega	   in	   občinskega	   proračuna	   ter	   metodologije	   za	  
pripravo	   poročila	   o	   doseženih	   ciljih	   in	   rezultatih	   neposrednih	   in	   posrednih	  
uporabnikov	  proračuna	  in	  Pravilnika	  o	  pripravi	  zaključnega	  računa	  državnega	  in	  
občinskega	  proračuna.	  
	  



	  

 

OBČINA KOBILJE 
Kobilje 56 
9227 Kobilje 
Telefon: +386 2 579 92 20 
Telefax: +386 2 579 92 20 
E-mail: obcina@kobilje.si 	  

	  
	  

	  
Zaključni	   račun	   bo	   na	   svoji	   redni	   seji	   pregledal	   tudi	   nadzorni	   odbor	   dne	  
31.03.2014,	   in	   bo	   podal	   poročilo,	   ki	   ga	   bo	   predložil	   Občinskemu	   svetu	   občine	  
Kobilje.	  Predlagamo,	  da	  se	  zaključni	  račun	  sprejme	  s	  predlogi	  ukrepov.	  	  
	  
 ŽUPAN 
 OBČINE KOBILJE 
 Stanko GREGOREC	  
	  



 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
  

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE KOBILJE 

ZA LETO 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Kobilje, marec 2014 



 2 

 
VSEBINA 
 
Zaključni račun proračuna upošteva strukturo proračuna za preteklo leto. Zaključni 
račun proračuna vsebuje:  
a) splošni del zaključnega računa proračuna,  
b) posebni del zaključnega računa proračuna in  
c) obrazložitve zaključnega računa proračuna. 
 
1. ODLOK 
 
2. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA – TABELA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
 
Splošni del zaključnega računa proračuna sestavljajo izkazi zaključnega računa 
proračuna in so naslednji:  
a) bilanca prihodkov in odhodkov,  
b) račun finančnih terjatev in naložb in 
c) račun financiranja.  
 
Posebni del zaključnega računa proračuna sestavljajo realizirani finančni načrti 
neposrednih uporabnikov. Pri tem se upošteva institucionalno klasifikacijo iz 
proračuna, za katerega se pripravlja zaključni račun.  
 
V splošnem in posebnem delu zaključnega računa proračuna se prikažejo:  

- realizirani proračun leta 2011,  
- realizacija lanskega proračuna 2012 
- primerjava med realiziranim in veljavnim proračunom 2013.  

 
Sprejeti proračun preteklega leta je lahko proračun, spremembe proračuna ali 
rebalans proračuna.  
Veljavni proračun je proračun ali spremembe proračuna ali rebalans proračuna s 
spremembami med proračunskim letom, ki nastanejo po sprejetju proračuna, sprememb 
proračuna ali rebalansa proračuna do konca proračunskega leta.  
 
3. OBRAZLOŽITVE ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
 
OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in 
dopolnitve), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT-B in 127/06 – ZJZP) in 14. člena Statuta 
Občine Kobilje ( Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/2011 ) je Občinski svet 
Občine Kobilje na 15. redni seji z dne 21.3.2013 sprejel   Odlok o proračunu Občine 
Kobilje za leto 2013 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 12/2013 ) in na 19. redni 
seji 2.10.2013 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu občine Kobilje 
za leto 2013 ( Uradno glasilo slovenskih občin št. 43/2013). 

4. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 

5. BILANCA STANJA OBČINE KOBILJE IN OBRAZLOŽITEV 

6. POROČILO O UPRAVLJANJU DENARNIH SREDSTEV SISTEMA ENOTNEGA ZAKLADNIŠKEGA RAČUNA 
OBČINE KOBILJE  ZA LETO 2013 

 

 

 

 

 
 



 3 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-
ZSDPO, 109/08 in 49/09) in 14. člena Statuta Občine Kobilje (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/2011) je Občinski svet Občine Kobilje na    . redni seji 
dne               sprejel 

 
ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA OBČINE KOBILJE ZA LETO 2013 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna Občine Kobilje za leto 2013. 
 

2. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Kobilje za leto 2013 sestavljajo splošni in 
posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, 
v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Kobilje za leto 2013.  
 
Proračun občine Kobilje za leto 2013 je bil realiziran v naslednjih zneskih:  

 
------------------------------------------------------------ 
A.   BILANCO PRIHODKOV IN ODHODKOV                       v € 
------------------------------------------------------------ 
     Skupina/Podskupina kontov 
------------------------------------------------------------ 
I.   SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)             695.131,19 
     TEKOČI PRIHODKI (70+71)                      461.631,04 
70   DAVČNI PRIHODKI                              412.900,06 
     700 Davki na dohodek in dobiček              372.594,00 
     703 Davki na premoženje                       35.867,03 
     704 Domači davki na blago in storitve          4.439,03 
     706 Drugi davki                                       0 
71   NEDAVČNI PRIHODKI                             48.730,98 
     710 Udeležba na dobičku in dohodki od         24.432,61 
     premoženja 
     711 Takse in pristojbine                        
     712 Denarne kazni                               
     713 Prihodki od prodaje blaga in                       
     storitev 
     714 Drugi nedavčni prihodki                   24.298,37 
72   KAPITALSKI PRIHODKI                           57.717,09   
     720 Prihodki od prodaje osnovnih              54.717,09 
     sredstev 
     721 Prihodki od prodaje zalog                          
     722 Prihodki od prodaje zemljišč in                
     neopredmetenih dolgoročnih sredstev            3.000,00     
73   PREJETE DONACIJE 
     730 Prejete donacije iz domačih virov 
     731 Prejete donacije iz tujine 
74   TRANSFERNI PRIHODKI                          175.783,06 
     74 Transferni prihodki iz drugih             175.783,06 
     javno finančnih institucij 
      
------------------------------------------------------------ 
II.  SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                 666.376,64 
40   TEKOČI ODHODKI                               263.046,92 
     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim         73.507,00 
     401 Prispevki delodajalcev za socialno        11.715,28 
     varnost 
     402 Izdatki za blago in storitve             174.721,50 
     403 Plačila domačih obresti                    1.943,91 
     409 Rezerve                                    1.159,23 
41   TEKOČI TRANSFERI                             199.482,30 



 4 

     410 Subvencije                                   598,01 
     411 Transferi posameznikom                    85.157,49 
     in gospodinjstvom 
     412 Transferi neprofitnim                     25.432,54 
     organizacijam 
     in ustanovam 
     413 Drugi tekoči domači transferi             88.294,26 
     414 Tekoči transferi v tujino                         / 
42   INVESTICIJSKI ODHODKI                        187.326,46 
     420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev       187.326,46 
43   INVESTICIJSKI TRANSFERI                       16.520,96 
     430 Investicijski transferi                   16.520,96 
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.-II.)            +28.754,55 
------------------------------------------------------------ 
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
     IN NALOŽB 
------------------------------------------------------------ 
IV.  PREJETA VPLAČILA DANIH POSOJIL IN 
     PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
     (750+751+752) 
75   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
     750 Prejeta vračila danih posojil 
     751 Prodaja kapitalskih deležev 
     752 Kupnine iz naslova privatizacije 
V.   DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
     DELŽEV (440+441+442+443) 
44   DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
     DELEŽEV 
     440 Dana posojila 
     441 Povečanje kapitalskih deležev in 
     naložb 
     442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 
     privatizacije 
     443 Povečanje namenskega premoženja v 
     javnih skladih in drugih pravnih 
     osebah jav. prava, ki imajo premoženje v 
     svoji lasti 
VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
     SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 
------------------------------------------------------------ 
C.   RAČUN FINANCIRANJA 
------------------------------------------------------------ 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 
50   ZADOLŽEVANJE 
     500 Domače zadolževanje 
VIII.ODPLAČILA DOLGA (550)                          5.922,10 
55   ODPLAČILA DOLGA             5.922,10 
     550 Odplačila domačega dolga 
IX.  SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU           22.832,45 
     (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
X.   NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII)                - 5.922,10 
XI.  NETO FINANCIRANJE (VI.+X.) – IX = -III      - 28.754,55  
XII. Stanje sredstev na računih dne 31. 12.        
     2013              2.704,31 
------------------------------------------------------------ 
 

3. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Kobilje za leto 2013 se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Št.:  

Kobilje,  

Župan občine Kobilje: Stanko Gregorec, l.r. 



 5 

2. Tabelarni del splošnega dela zaključnega računa občine Kobilje za leto 
2013 

         
   ZR PRORAČUNA  OBČINE KOBILJE ZA LETO 2013-tabelarni del    

         
 Podkonto Naziv PRIHODKOV ZAKLJUČNI 

RAČUN  
2011 

Zaključni 
račun 

proračuna 
2012 

PRORAČUN 
2013 

REBALANS 
2013 

ZR 
PRORAČUNA 

2013 

 Indeks 
8/7  

1 2 3 4 5 6     7     8              9      
Zap.
št 

  I. SKUPAJ PRIHODKI   
(70+71+72+73+74 + 78) 

791.796 951.819,11 920.958,00     637.367,74     695.131,19       109,1      

  TEKOČI PRIHODKI   (70+71 ) 474.511 472.021,09 438.294,00     454.714,74     461.631,04       101,5      

1 70 DAVČNI PRIHODKI ( 700 do 
706 ) 

425.067 399.663,27 391.784,00     409.094,00     412.900,06       100,9      

2 700 Davki na dohodek in dobiček 405.123 379.565,00 372.594,00     372.594,00     372.594,00       100,0      

3 7000 Dohodnina 405.123 379.565,00 372.594,00     372.594,00     372.594,00       100,0      
4 70020 Dohodnina – odstopljeni vir 

občinam 
405.123 379.565,00 372.594,00     372.594,00     372.594,00       100,0      

         
5 703 Davki na premoženje 13.572 16.629,90 15.530,00     32.840,00     35.867,03       109,2      
6 7030 Davki na nepremičnine 8.827 9.442,55 13.130,00     13.140,00     12.996,63         98,9      
7 703000 Davek od premoženja od stavb 

– FO 
51 136,66 100,00     100,00     24,25         24,3      

8 703001 Davek od premoženja od 
prostorov za  

124 96,72 100,00     100,00     96,46         96,5      

9 703003 NUSZ od pravnih oseb 965 24,91 900,00     900,00     96,21         10,7      
10 703004 NUSZ od fizičnih oseb 7.455 9.093,57 12.000,00     12.000,00     12.739,63       106,2      
11 703005 Zamudne obresti od NUSZ 232 90,69 30,00     40,00     40,08       100,2      
12 703012 Davek na nepremičnine     0,00      
13 703013 Zamudne obresti od davka na nepremičnine   0,00      

14 7031 Davki na premičnine 0 113,16 0,00     0,00     22.870,40            -        
15 703100 Davek na posest plovnih vozil 113,16 0,00     0,00     0,00            -        
16 7032 Davki na dediščine in darila 2.711 2.843,08 1.400,00     18.000,00     19.861,83       110,3      
17 703200 Davek na dediščine in darila 2.711 2.843,08 1.400,00     18.000,00     19.861,83       110,3      
18 7033 Davki na promet nepremičnin  2.034 4.231,11 1.000,00     1.700,00     3.008,57       177,0      
19 703300 Davki na promet nepremičnin – 

prav. os. 
961 320,22 500,00     1.400,00     1.928,36       137,7      

20 703301 Davki na promet nepremičnin – 
fiz. os. 

1.073 3.910,89 500,00     300,00     1.079,83       359,9      

 703303 Zamudne obresti od davka na nepremičnine   0,38     - 

         
21 704 Domači davki na blago in 

storitve 
6.372 3.062,23 3.660,00     3.660,00     4.439,03       121,3      

22 7044 Davki na posebne storitve 267 55,00 300,00     300,00             -        
23 704403 Davki na dobitke od iger na 

srečo 
267 55,00 300,00     300,00     1.404,53       468,2      



 6 

24 7045 Dovoljena za poslovanje in za 
opr. dejav. 

0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

25 7047 Drugi davki na uporabo blaga 
in storitev 

6.105 3.007,23 3.360,00     3.360,00     3.034,50         90,3      

26 704700 Taksa za obremenjevanja voda 1.615 1.336,96 1.300,00     1.300,00     1.384,63       106,5      

27 704708 Pristojbina za vzdrževanje 
gozdnih cest 

1.456 1.479,14 1.860,00     1.860,00     1.467,61         78,9      

26 704719 Okoljska dajatev za onesnaž. 
okolja 2010 -2014 

3.034 191,13 200,00     200,00     182,26         91,1      

         
28 706 Drugi davki - nerazporejeno  406,14 0,00     0,00     0,00            -        

29 7060998 Drugi davki - nerazporejeno  406,14 0,00     0,00     0,00            -        
         

30 71 NEDAVČNI PRIHODKI ( 710 
do 714 ) 

49.444 72.357,82 46.510,00     45.620,74     48.730,98       106,8      

31 710 Udeležba na dobičku in 
dohodki od premoženja 

29.223 54.906,30 20.530,00     19.640,74     24.432,61       124,4      

         
32 7102 Prihodki od obresti 105 24,08 100,00     10,00     5,27         52,7      
33 71020 Prihodki od obresti – depoziti 

na vpogled 
105 23,39 100,00     10,00     3,89         38,9      

34 710201 Prihodki od obresti – od 
vezanih sreds. 

0 0,69 0,00     0,00     1,38            -        

         
35 7103 Prihodki od premoženja 29.118 54.882,22 20.430,00     19.630,74     24.427,34       124,4      
36 710300 Prihodki od najemnin za 

kmetijska zemljišča in gozdove 
0 0,00 1.000,00     0,00     0,00            -        

37 710301 Prihodki od najemnin za 
poslovne prostore  

3.303 2.190,00 5.200,00     7.200,00     8.968,60       124,6      

38 710302 Prihodki od najemnin za 
stanovanja – Kobilje  

7.573 5.847,15 2.000,00     2.500,00     4.740,56       189,6      

39 710306 Prihodki od podeljenih koncesij 9.802 9.355,58 6.230,00     6.430,74     7.074,05       110,0      

40 710304/71
0305 

Najemnina - odlagališče Dolga 
vas in občina Puconci 

8.440 5.889,49 6.000,00     3.500,00     3.644,13       104,1      

41 710399 Drugi prihodki - nadomestilo za izrabo SE 31.600,00 0,00     0,00     0,00            -        

         
42 711 Takse in pristojbine 0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        
43 711100 Upravne takse – plačane v 

kolekih 
0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

         
44 712 Denarne kazni 0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        
45 712001 Denarne kazni za prekrške 

predpisov občin 
0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

46 712007 Nadomestilo za deg. in 
uzurpacijo 

0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

         
47 713 Prihodki od prodaje blaga in 

storitev 
0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

48 7130 Prihodki od prodaje blaga in 
storitev 

0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        



 7 

         
49 714 Drugi nedavčni prihodki 20.221 17.451,52 25.980,00     25.980,00     24.298,37         93,5      
50 7141 Drugi nedavčni prihodki 20.221 17.451,52 25.980,00     25.980,00     24.298,37         93,5      
51 714199 Vodarina 5.528 3.429,04 5.500,00     5.500,00     5.859,38       106,5      
52 7141991 Uporaba mrliške vežice 35 329,23 100,00     100,00     227,30       227,3      
53 7141992 Prispevek za pokopališče 1.723 2.622,11 2.200,00     2.200,00     2.300,86       104,6      
54 7141993 Voda za kmetijstvo 1.382 1.011,24 1.540,00     1.540,00     1.221,36         79,3      
55 7141994 Kanalščina 4.137 2.259,84 4.620,00     4.620,00     4.049,25         87,6      
56 71410510 CATV - oglasi 0 0,00 100,00     100,00     9,78           9,8      
57 7141996 Vodno povračilo 1.189 681,09 1.320,00     1.320,00     1.056,61         80,0      
58 71410513 Prispevki za pokojnika (zvon, 

ured. pok.)  
0 0,00 0,00     0,00     50,00            -        

59 7141998 Prispevki za kanalizacijo 900 900,00 500,00     500,00     900,00       180,0      
60 7141999 Prispevek za vodovod - pristop 170 157,60 500,00     500,00     0      -      

61 71419991 Povračila škod od zavarovalnic 706 2.347,12 2.000,00     2.000,00     100,35           5,0      

62 71419992 Drugi nedavčni prihodki  2.423 2.060,54 1.000,00     1.000,00     3.321,92       332,2      
63 7141999 Omrežnina za vodovod 1.008 900,71 3.300,00     3.300,00     2.808,56           85,0      
64 7141999 Omrežnina za kanalizacijski 

sistem 
1.020 753,00 3.300,00     3.300,00     2.393,00          72,5        

         
65 72 KAPITALSKI PRIHODKI (720-

722 ) 
5.262 27.370,00 27.000,00     60.780,00     57.717,09         95,0      

66 720 Prihodki od prodaje 
osnovnih sredstev 

2.352 27.370,00 27.000,00     54.780,00     54.717,09         99,9      

67 7200 Prihodki od prodaje zgradb in 
prostorov 

149 0,00 0,00     0,00     0,00      

68 7200000 Prihodki od prodaje poslovnih 
objektov - Lendava, PP 

2.203 0,00 0,00     0,00     0,00      

69 7200001 Prihodki od prodaje stanovanj 0 27.370,00 27.000,00     54.780,00     54.717,09         99,9      
         

70 722 Prihodki od prodaje zemljišč 
in … 

2.910 0,00 0,00     6.000,00     3.000,00         50,0      

71 722000 Prihodki od prodaje km. 
zemljišč  

0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

72 722001 Prihodki od prodaje gozdov 0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        
73 7221 Prihodki od prodaje stavbnih 

zemljišč 
2.910 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

74 722100 Prihodki od prodaje stavbnih 
zemljišč – obrtna cona 

2.910 0,00 0,00     6.000,00     3.000,00         50,0      

         
75 7 TRANSFERNI PRIHODKI 

(740+741+787)  
136.737 452.428,02 455.664,00     121.873,00     175.783,06       144,2      

76 740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofin. inst. 

136.737 85.058,89 80.629,00     96.918,00     60.038,21         61,9      

77 7400 Prejeta sredstev in državnega 
proračuna 

102.502 60.426,70 80.629,00     96.918,00     60.038,21         61,9      

78 740000 Finančna izravnava - 
solidarnostna 

16.794 2.940,00 0,00     0,00     0,00            -        

79 740001 Prejeta sredstva iz DP za 
investicije - 23. člen 

61.241 55.055,00 54.229,00     54.229,00     50.210,09         92,6      

80 740001 Prejeta sredstva MK RS za 
vaško jedro 

22.848 0,00 0,00     0,00     0,00            -        



 8 

 740001 Prejeta sredstva MKO RS za Pomurski vodovod-sistem A  7.159,19      

81 740001 Požarni sklad 1.619 1.709,00 1.700,00     1.700,00     2.668,93       157,0      
82 740004 Druga prejeta sredstva iz 

državnega proračuna za 
tekočo porabo-sofinanciranje 
družinski pomočnik 2013 

0 722,70 0,00     7.267,00     7.267,10       100,0      

82-1 740004 Prejeta sredstva za gozdne 
ceste v letu 2013 – MKO RS 

    723,34 - 

83 740100 Prejeta sredstva občine 
Puconci za amortizacijo 

568 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

84 7403 Prejeta sredstva iz javnih 
skladov 

33.667 24.632,19 24.700,00     33.722,00     43.586,00       129,3      

85 740300 Prejeta sredstva iz javnih 
skladov za tekočo porabo-
javna dela 

31.008 20.923,64 20.000,00     23.000,00     24.880,71       108,2      

86 740300 Prejeta sredstva SVLR za sof. 
skupne občinske uprave 

2.659 3.708,55 4.700,00     10.722,00     10.721,84       100,0      

87 740301 Prejeta sredstva iz javnih skladov za 
investicije 

0,00 0,00     0,00     7.983,45            -        

88 741 PREJETA SREDSTVA DP IZ 
EU 

0 0,00 25.035,00     24.955,00     64.168,41       257,1      

         
89 741300 Prejeta sredstva EU-Kohezijski sklad - Pomurski vodovod Sistem A  40.568,77      

90 741600 Druga prejeta sredstva iz 
državnega proračuna iz 
sredstev proračuna EU-LAS 

0 0,00 15.835,00     15.755,00     15.754,74       100,0      

91 741600 Druga prejeta sredstva iz 
proračuna - Via Savaria 

0 0,00 9.200,00     9.200,00     7.844,90         85,3      

               -        
92 787 PREJETA SREDSTVA IZ 

STRUKTURNIH SKLADOV 
EU 

175.286 367.369,13 350.000,00     0,00     0,00            -        

         
93 787000 Projekt: Vzpostavitev centra za 

izvajanje kulturne dejavnosti 
Kobilje - SVLR 

175.286 367.369,13 0,00     0,00     0,00            -        

         
94 787000 Projekt: Vzpostavitev regionalno podeželskega  

inovacijskega centra 
350.000,00     0,00     0,00            -        

         
Zap. 
Št. 

Podkonto Naziv ODHODKOV REALIZACIJA 
2011 

Zaključni 
račun 

proračuna 
2012 

PLAN 2013 REBALANS 
2013 

ZR 
PRORAČUNA 

2013 

Indeks 
8/7 

1 2 3 4 5 6     7     8     9 

  II. SKUPAJ ODHODKI  823.654 859.861,37 988.958,00     629.367,74     666.376,64       105,9      



 9 

93  SKUPAJ TEKOČI ODHODKI 
(400-409) 

256.119 227.332,75 234.159,00     274.284,96     263.046,92         95,9      

94 400 Bruto plače, regres in 
povračila 

59.656 52.646,36 68.860,00     68.867,00     73.507,00       106,7      

95 400000 Bruto plača za zaposlenega v 
OU in župana  

16.216 15.361,72 31.160,00     30.860,00     30.371,02         98,4      

96 400000 Bruto plača za zaposleno v OU 7.900 10.262,23 9.700,00     9.700,00     10.729,59       110,6      

97 4000000 Bruto plače za JD 25.407 18.314,71 18.100,00     18.100,00     21.344,09       117,9      
98 40001 Regres za zaposlene-javni 

sektor in javna dela 
3.573 3.062,10 3.100,00     3.533,00     3.478,04         98,4      

99 400202 Povračilo stroškov prehrane za 
zaposlene v OU in župana 

3.634 3.669,14 3.800,00     3.800,00     3.997,14       105,2      

100 4002021 Povračilo stroškov prehrane za 
JD 

2.926 1.976,46 3.000,00     2.874,00     2.134,98         74,3      

 400999 Drugi izdatki zaposlenim - odprava 3. četrtine    1.452,14      

         
101 401 Prispevki na bruto plačo  8.623 7.756,36 11.000,00     11.000,00     11.193,14       101,8      
102 401000 Prispevki za zaposlene in JD 8.623 7.756,36 11.000,00     11.000,00     11.193,14       101,8      

         
103 4015 Dodatno obvezno 

zavarovanje 
573 638,94 879,00     650,00     522,14         80,3      

104 401500 Dodatno obvezno pokojninsko 
zavarovanje za zaposlene  

573 638,94 879,00     650,00     522,14         80,3      

         
105 402 Izdatki za blago in storitve 182.293 162.113,21 144.120,00     189.867,96     174.721,50         92,0      
106 4020 Pisarniški in splošni material 

in storitve 
18.827 19.485,97 14.700,00     17.980,00     17.570,59         97,7      

107 402000 Pisarniški material in storitve 1.490 794,15 1.200,00     2.283,00     2.234,47         97,9      
108 402001 Čistilni material in storitve 728 851,08 800,00     1.006,00     1.558,47       154,9      
109 402002 Stroški varovanja zgradb in prostorov 221,52 400,00     544,00     980,44       180,2      

110 402003 Založniške in tiskarske storitve  1.744 3.447,59 2.000,00     2.000,00     1.811,21         90,6      
111 402005 Stroški prevajalskih storitev   200,00     200,00     0,00            -        
112 402006 Stroški oglaševalskih storitev in 

objav 
1.292 668,88 1.400,00     2.237,00     1.641,28         73,4      

113 402009 Stroški reprezentance 1.154 3.031,02 1.100,00     1.460,00     1.350,30         92,5      
114 402004 Knjige, časopisi in ostala 

literatura 
762 530,14 500,00     500,00     589,21       117,8      

115 402008 Računovodske in revizorske 
storitve 

10.500 9.540,00 6.000,00     6.000,00     6.000,00       100,0      

116 402011 Storitve informacijske podpore 
uporab. 

600 51,00 600,00     600,00     221,07         36,8      

117 402099 Drugi splošni material in 
storitve-postavitev šotora 

557 350,59 500,00     1.150,00     1.184,14       103,0      

         
118 4021 Posebni material in storitve 301 43,87 500,00     3.649,53     3.602,74         98,7      

119 402108 Drobno orodje in naprave 301 43,87 500,00     100,00     62,90         62,9      
119-
1 

402199 Drugi posebni material in storitve 549,53     539,84         98,2      



 10 

119-
2 

402199 Sofinanciranje dokumentarca-potok Kobilje  3.000,00     3.000,00       100,0      

         
120 4022 Energija, voda, komunal. 

storitve in komunikacije 
62.071 51.457,35 61.170,00     77.246,00     66.734,40         86,4      

               -        
121 4022000 Električna energija za vodovod 3.764 3.329,05 4.000,00     4.603,00     3.079,26         66,9      

122 40220000 Popravilo in vzdr. ulične 
razsvetljave 

5.781 4.867,60 5.500,00     6.806,00     5.437,70         79,9      

123 40220001 Elektrika - drugo-STOJNA 
MESTA za JR 

933 847,90 1.000,00     1.170,00     861,00         73,6      

124 4022001 Električna energija – gasilsko 
društvo 

925 1.049,52 0,00     0,00     0,00            -        

125 40220010 Električna energija – čistilna 
naprava 

5.613 4.689,33 6.200,00     7.115,00     5.107,65         71,8      

126 40220011 Električna energija – prečrp. 
TP meja 

988 365,84 1.000,00     1.098,00     875,04         79,7      

127 4022002 Električna energija – športno 
društvo 

1.096 1.058,24 0,00     0,00     0,00            -        

128 4022003 Električna energija – KS-občina 4.107 3.725,96 4.300,00     4.787,00     5.352,58       111,8      

129 40220030 Električna energija - skladišče 220 179,08 220,00     234,00     320,60       137,0      
130 4022004 Električna energija - 

pokopališče 
614 563,74 650,00     732,00     771,66       105,4      

131 4022005 Električna energija - meja 712 914,54 800,00     878,00     762,98         86,9      
132 4022006 Električna energija – blok 16/a 65 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

133 4022007 Električna energija – ulična 
razsvetljava 

2.513 2.316,04 3.000,00     3.614,00     3.384,67         93,7      

134 4022008 Električna energija - farma 256 0,00 0,00     0,00     0,00            -        
135 4022009 Električna energija - Telehiša 1.159 1.133,15 1.200,00     1.681,00     1.704,86       101,4      
136 402203 Voda in komunalne storitve 3.301 2.267,24 3.500,00     4.795,00     3.237,60         67,5      
137 40220300 Popravilo in vzdr. vodovoda  7.132 7.529,65 7.000,00     8.056,00     9.456,79       117,4      
138 40220301 Vzdrževanje čistilne naprave 3.394 1.791,87 3.000,00     4.200,00     4.232,22       100,8      
139 40220302 Kemične analize na ČN 276 862,00 1.000,00     1.000,00     300,00         30,0      
140 40220306 Vzdrževanje, košnja 

pokopališča 
1.854 0,00 3.000,00     5.360,00     4.004,49         74,7      

141 40220307 Javna dela - splošno 3.384 2.455,44 2.000,00     2.282,00     3.350,65       146,8      
142 402205 Stroški TK, GSM, elekt. pošte, 

RTV 
2.126 1.763,03 2.200,00     2.433,00     1.753,98         72,1      

143 402206 Stroški poštnine 832 652,95 800,00     899,00     840,33         93,5      
144 402204 Komunalne storitve – odvoz 

smeti 
2.729 5.937,70 2.500,00     2.639,00     2.304,34         87,3      

145 40220400 Odvoz smeti s pokopališča 1.189 0,00 1.200,00     1.584,00     680,25         42,9      
146 40220403 Odvoz smeti z ekootokov 1.012 0,00 1.000,00     1.000,00     0,00            -        
147 402201 Izdatki za ogrevanje (KC in 

tovarna 
5.296 2.557,48 5.500,00     9.530,00     8.238,23         86,4      

147-
1 

402199 Dimnikarske storitve    150,00     77,52         51,7      

148 402299 Druge storitve komunikacij - 
spletna stran občine 

800 600,00 600,00     600,00     600,00       100,0      

         



 11 

149 4024 Stroški službenih potovanj 6.531 5.466,96 5.550,00     5.550,00     4.418,50         79,6      

150 402400 Dnevnice za služb. potovanja v 
državi 

0 0,00 350,00     350,00     0,00            -        

151 402402 Kilometrina za služb. potovanja 
v državi 

6.531 5.466,96 5.000,00     5.000,00     4.418,50         88,4      

152 4024020 Ostali stroški  0  200,00     200,00     0,00            -        
         

153 4025 Tekoče vzdrževanje 46.406 26.717,94 39.500,00     50.231,00     46.649,40         92,9      
154 402501 Tekoče vzdrževanje stanov. 

objektov 
1.476 837,65 500,00     500,00     683,68       136,7      

155 402503 Tekoče vzdrževanje obč. cest - 
Cestno podjetje 

20.058 17.675,85 15.800,00     21.962,00     24.590,70       112,0      

156 402510 Tekoče vzdrževanje 
komunik.opreme 

7.548 4.789,45 7.200,00     12.048,00     7.029,19         58,3      

157 402511 Tekoče vzdrževanje druge 
opreme  

1.832 406,88 1.500,00     1.905,00     1.396,79         73,3      

158 4025110 Tekoče vzdrževanje ČN - 
signalizacija 

0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

159 402514 Tekoče vzdr. - mulčanje trave 
Komunala M. Sobota 

6.842 0,00 5.000,00     4.306,00     892,08         20,7      

160 402512 in 
402599 

Drugi izdatki za tekoče vzd. in 
zavar. 

2.643 2.873,71 3.000,00     3.000,00     3.403,01       113,4      

161 402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih 
prostorov 

158 134,40 500,00     510,00     1.121,26       219,9      

162 402531 Urejanje poljskih poti 2.297  6.000,00     2.467,31     0,00            -        
163 402599 Stroški vlaganja v bivšo 

policijsko postajo  
2.203 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

164 4025310 Ured. okolice - center Kobilja ( 
korita, parkirišče.) 

1.349 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

165 4025031 Čiščenje potoka-izkop Čarteg 0,00 0,00     3.532,69     7.532,69       213,2      
         

166 4026 Najemnine in zakupnine 6.368 15.992,09 500,00     9.300,00     10.181,32       109,5      
167 402603 Najemnina in zakupnina za 

druge objekte + Sklad km. 
zemlj. 

6.368 14.905,74 0,00     0,00     878,35            -        

167-
1 

402603 Odplačilo hipoteke-športni objekt Kobilje  8.948,52     8.948,52       100,0      

168 402606 Druga nadomestila za upor. zemlj.-služnost 1.086,35 500,00     351,48     354,45       100,8      

         
169 4027 Kazni in odškodnine 0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        
170 402799 Kazni in odškodnine ( Sklad 

km. zemlj.) 
0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

         
171 4029 Drugi operativni stroški 41.789 42.949,03 22.200,00     25.911,43     25.564,53         98,7      
172 402902 Plačila po podjemnih pogodbah 

in plačilo podžupana 
23.039 23.397,36 9.500,00     9.500,00     11.272,07       118,7      

173 402903 Študentsko delo  233,60 0,00     0,00     0,00            -        
174 402905 Sejnine za Občinski svet 5.561 6.436,57 5.500,00     5.500,00     4.066,78         73,9      
175 402907 Strokovno izobraževanje 

zaposlenih 
60 0,00 200,00     300,00     288,00         96,0      



 12 

176 402920 Sodni stroški, storitve 
odvetnikov, notarjev in cenilcev 

1.994 1.617,73 600,00     1.649,00     2.571,11       155,9      

177 402922 Članarine v domačih nepr. 
institucijah 

87 47,18 100,00     147,00     137,94         93,8      

178 402930 Plačilo storitev organizacijam 
za PP 

150 237,85 300,00     328,00     199,21         60,7      

179 402931 Plačila bančnih storitev 1.041 776,77 1.300,00     1.300,00     113,00           8,7      
180 402932 Stroški povezani z 

zadolževanjem 
889 468,89 2.000,00     1.318,00     911,77         69,2      

181 402934 Plačila storitev Davčni upravi 
RS 

635 6,95 200,00     200,00     0,00            -        

182 402945 Davek na nepremičnine       
183 402999 Drugi operativni odhodki - 

stroški volitev 2014 
0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

184 40299 Ureditev aktov občine - 
informacije jav. značaja 

2.781 585,48 1.500,00     2.238,00     2.145,59         95,9      

185 4029991 Obratovalni stroški za 
stanovanja SP Lendava 

5.552 9.140,65 1.000,00     3.431,43     3.859,06       112,5      

         
186 403 PLAČILA DOMAČIH 

OBRESTI 
2.523 2.561,41 5.000,00     1.900,00     1.943,91       102,3      

187 403100 Plačilo obresti  2.523 2.5691,41 5.000,00     1.900,00     1.943,91       102,3      
188 4031000 Zadolževanje 2014-obresti 1.552 1.991,95 4.600,00     1.500,00     1.663,59       110,9      
189 4031001 Banka Koper 971 569,46 400,00     400,00     280,32         70,1      

               -        
190 409 REZERVE 2.451 1.616,47 4.300,00     2.000,00     1.159,23         58,0      
191 409100 Stalna proračunska rezerva 0 0,00 2.300,00     2.000,00     1.159,23         58,0      
192 409000 Tekoča proračunska rezerva 2.451 1.616,47 2.000,00     0,00     0,00        -        

         
 41 TEKOČI TRANSFERI (410-

414) 
189.700 113.781,43 196.825,00     187.468,80     200.341,03       106,9      

         
193 410 Subvencije 446 0,00 700,00     700,00     598,01         85,4      
194 410000 Subvencija za odvoz smeti 446 0,00 0,00     0,00     0,00            -        
195 410217 Subvencija, regres - Lovska družina Kobilje 700,00     700,00     598,01         85,4      

         
196 411 TRASFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 
55.193 14.373,70 61.500,00     61.830,52     85.157,49       137,7      

197 411103 Enkratna nakazila ob rojstvu 
otroka 

1.500 500,00 2.000,00     2.000,00     3.000,00       150,0      

198 411799 Druge štipendije 4.100 5.550,00 3.500,00     2.000,00     3.500,00       175,0      
199 4119 Drugi transferi 

posameznikom 
49.593 8.323,70 56.000,00     57.830,52     78.657,49       136,0      

200 411900 Šolski prevozi 2.927 1.189,10 3.000,00     3.000,00     791,88         26,4      
201 411909 Regresiranje oskrbe v domovih 2.505 1.189,10 2.100,00     3.320,00     2.320,33         69,9      

202 411921 VV storitve - vrtec 41.373 1.189,10 40.000,00     40.000,00     63.821,44       159,6      
203 411822 Družinski pomočnik 1.557 1.189,10 10.000,00     10.000,00     10.155,73       101,6      
204 41199907 Regres za zavarovanje živali in 

posevkov 
0 1.189,10 0,00     0,00     0,00            -        



 13 

205 41199914 Regresiranje dop. dejavnosti iz 
kmetij. 

560 1.189,10 0,00     0,00     0,00            -        

206 4119990 Mrliški ogledi in obdukcije 671 1.189,10 900,00     1.510,52     1.568,11       103,8      
               -        

207 412 Tekoči transferi neprofitnim 
organzacijam in ustanovam 

27.229 20.250,65 24.840,00     25.369,00     25.432,54       100,3      

208 4120 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam    

209 41200001 Kultura - ostalo 1.500 880,00  0 0,00     - 
210 41200002 KD Kobilje 0 0,00  1.676,00 500,00     29,8 
211 41200003 Pomurska turistična zveza 0 0,00  0 0,00     - 
212 41200004 Športno društvo Kobilje 5.100 6.300,00  6.374,40 5.895,00     92,5 
213 41200005 Vinogradniško društvo Kobilje 1.000 300,00  1.491,40 1.491,40     100 
214 41200006 Društvo upokojencev Kobilje 1.000 1.650,00  1.932,00 1.650,00     85 
215 41200007 PGD Kobilje+požarna taksa 5.002 3.808,00  4.965,60 6.228,00     125,4 

216 41200070 PGD Kobilje - zdravniški 
pregledi za gasilce po odločbi 

1.186 524,52  0 0,00      

217 41200008 Gasilska zveza Lendava 2.978 2.014,29  1.197,60 1.528,60     127,6 
218 41200009 Klub mladih Kobilje 0 0,00  1.900,00 1.000,00     52,6 
219 41200011 Zveza za tehnično kulturo 

Slovenije 
155 77,50   0,00      

220 41200013 Župnijski urad Kobilje 1.000 1.000,00  1.132,00 1.132,00     100,0 
221 41200014 Za maturante 0 0,00  0 0 - 
222 41200015 Sred. šolski donatorski sklad 0 0,00  0 0 - 
223 41200017 Glasbena šola Lendava, 

Beltinci in M. Sobota 
1.667 196,34  0 470,24     - 

224 41200019 Lovska družina Kobilje 1.024 0,00  620,00 1.787,30     288,2 
225 41200020 Čebelarska družina Kobilje 900 0,00  1.260,00 900,00     71,4 
226 41200021 Klub malega nogometa Kobilje 200 600,00  0 0,00     - 

227 41200022 Sekcija veterani - ŠD Kobilje 200 0,00  928,00 300,00     32,3 
228 41200099 Druge dotacije – TD Kobile 1.700 1.900,00  1.292.00 800,00     61,9 
229 41200099 Dotacije za domača društva za 

prireditve 
2.617 1.000,00   1.750,00     - 

230 4120009 Dotacije, sponzorstva, pokroviteljstva po odredbi župana 600,00     600,00     0,00            -        

         
231 413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 
106.832 79.157,08 109.785,00     99.569,28     89.152,99         89,5      

         
232 4130 Transferi drugim občinam 14.783 6.550,57 14.677,00     12.809,00     8.943,87         69,8      
233 413003 Sredstva prenesena drugim 

občinam 
11.772 3.923,76 11.677,00     9.809,00     5.885,64         60,0      

234 4130030 Taksa za obremenjevanje voda 3.011 2.626,81 3.000,00     3.000,00     3.058,23       101,9      

         
235 4131 Tekoči transferi v sklade SZ 4.365 4.222,20 4.000,00     4.000,00     4.046,80       101,2      

236 413105 Zavarovanje nezavarovanih 
občanov 

4.365 4.222,20 4.000,00     4.000,00     4.046,80       101,2      

         



 14 

237 4132 Tekoči transferi v javne 
sklade 

438 438,00 438,00     1.297,00     858,73         66,2      

238 4132000 Dotacija Javni sklad Lendava 
Sklad RS 

0  0,00     0,00     0,00            -        

239 41320002 RRA Mura in RDO 438 438,00 438,00     438,00     0,00            -        
240 41320002 Dotacija - SINERGIJA    859,00     858,73       100,0      

         
241 4133 Tekoči transferi v javne 

zavode 
87.246 67.946,31 90.670,00     81.463,28     75.303,59         92,4      

242 413300 Tekoči transferi v javne zavode – za plače in druge izdatke zaposlenim         -        

243 413300 VV storitve – vrtec Kobilje in 
ostali vrtci (Turnišče in 
Lendava in M. Sobota 

30.724 29.550,33 27.000,00     26.317,00     27.487,07       104,4      

244 4133301 VV storitve – bolnica M. Sobota 34,80 300,00     1.051,00     750,60         71,4      

245 4133302 OŠ Kobilje 33.545 27.104,53 40.000,00     24.130,28     24.130,28       100,0      
246 4133004 OŠ Kobilje-JD in letovanje 

otrok, ŠD in VD – javna dela 
6.479 2.773,91 6.500,00     7.586,00     7.447,02         98,2      

247 4133006 Sklad za ljub. in kulturne 
dejavnosti - JD 

790 2.366,54 960,00     2.680,00     2.967,74       110,7      

248 41330200 Center za socialno delo 
Lendava 

5.198 1.653,16 5.800,00     7.930,00     3.130,14         39,5      

249 41330201 Vrtec Kobilje – mobilno spec. 
delo 

0 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

250 41330202 OŠ Kobilje in OŠ Turnišče - 
obdarovanje 

0 0,00 1.000,00     1.000,00     673,53         67,4      

251 41330203 Ljudska univerza 1.300 541,65 1.000,00     1.867,00     1.333,33         71,4      
252 41330208 Knjižnica Lendava 5.180 3.044,00 4.100,00     3.236,00     3.372,00       104,2      
253 41330209 Dvojezična osnovna šola II. 

Lendava  
1.062 130,70 1.760,00     3.822,00     1.816,94         47,5      

254 41330212 Dotacija za društvo varnega 
zavetja Ljutomer 

234 0,00 250,00     250,00     246,18         98,5      

         
255 431500 Mala hiša - oskrbnina za živali 2.712 746,69 2.000,00     1.594,00     1.948,76       122,3      

         
256 42 + 43 INVESTICIJSKI ODHODKI IN 

TRANSFERI 
377.835 518.747,19 557.974,00     167.613,98     202.988,69       121,1      

      143.892,98     186.467,73       129,6      
257 4202 INVESTICIJSKI ODHODKI 702 247,52 1.500,00     2.845,00     2.295,14         80,7      
258 420202 Nabava opreme in pohištva za 

občin. upravo  - v letu 2013 
freza 

702 0,00 1.500,00     2.845,00     2.295,14         80,7      

259 420204 Stoli za mrliško vežico  247,52  0,00     0,00            -        
         

260 4204 Novogradnje, rekonstrukcije 
in adaptacije 

354.628 5.192,56 527.474,00     90.247,53     136.313,88       151,0      

261 420400 Priprava zemljišča  ( ureditev 
OIC ) 

3.672 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

262 4204015 Pomurski vodovod-dokumentacija    15.927,04      



 15 

262-
1 

4204015 Pomurski vodovod-gradbena 
dela 

0 5.192,56 1.768,00     13.600,00     55.711,41       409,6      

263 420402 Rekonstrukcija in adaptacija 
(tovarna)+priklop na kan.  

3.672 0,00 0,00     0,00             -        

264 4204016 Obnova lokalnih cest ( izvedba 
v letu 2010 ) in Malo Kobilje 
2013 

22.368 0,00 20.000,00     25.078,66     20.000,00         79,7      

264-
1 

42040 Izgradnja asfaltnega platoja za zbirni center za odpadke 13.206,87     13.209,92       100,0      

         
265 4204 Center za izvajanje kulturne 

dejavnosti Kobilje 
328.588 460.160,70 0,00     17.628,00     17.160,51         97,3      

266 42040 Center za izvajanje kulturne 
dejavnosti Kobilje-nadzor 

328.588 460.160,70 0,00     17.628,00     17.160,51         97,3      

         
267 4204 Vzpostavitev »regionalno 

podeželskega inovacijskega 
centra« 

0 0,00 505.706,00     20.734,00     14.305,00         69,0      

268 42040 Vzpostavitev » regionalno 
podeželskega inovacijskega 
centra« 

0 0,00 505.706,00     20.734,00     14.305,00         69,0      

         
269 4205 Investicijsko vzdrževanje in 

obnove 
4.235 0,00 0,00     28.415,45     27.485,19         96,7      

270 420500 Ureditev pokopališča na 
Kobilju-asfaltiranje poti 

4.235 0,00 0,00     7.669,13     7.670,87       100,0      

270-
1 

4205 Rekonstrukcija hodnika za pešce do OŠ v občini Kobilje 20.746,32     19.814,32         95,5      

         
271 4206 Nakup zemljišč in naravnih 

bogastev 
0 0,00 6.000,00     2.000,00     0,00            -        

272 420600 Odkup zemljišč ( stanov. 
gradnja ) 

0 0,00 6.000,00     2.000,00     0,00            -        

         
273 4208 Projekti, študije, nadzor,…. 8.248 35.771,54 0,00     20.385,00     20.373,52         99,9      

274 420804 Izdelava proj. in invest. 
dokumentacije za razpis 
projekta: RAZVOJ REGIJ in 
koncesije za odvoz smeti 

0 4.100,00 0,00     3.000,00     3.000,00       100,0      

275 420804 Izdelava občinskega 
prostorskega načrta 

0 0,00 0,00     12.995,00     12.227,60         94,1      

276 4208040 Dokumenti DIIP iz leta 2013 
(cesta in zbirni center) 

8.248 0,00 0,00     0,00     0,00            -        

277 4208041 Projekt: LAS-dodatna dela  20.596,38 0,00     4.390,00     5.145,92       117,2      

278 420900 Projekt VIA SAVARIA-dodatna dela 11.075,16 0,00     0,00     0,00            -        

         
279 43 INVESTICIJSKI TRANSFERJI 10.022 17.374,87 23.000,00     23.721,00     16.520,96         69,6      



 16 

280 431 Investicijski transferi 
pravnim in fizičnim osebam, 
ki niso PU 

6.312 12.862,92 16.000,00     18.897,00     11.040,43         58,4      

281 431100 Investicijski transfer – CERO 
Puconci in Občina Puconci 

6.180 12.862,92 13.000,00     13.132,00     10.740,43         81,8      

282 431500 Investicijski transferi drugim 
pror. upor. – ZD Lendava za 
NMP in vozilo 

132 0,00 3.000,00     5.765,00     300,00           5,2      

         
283 432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 

3.710 4.511,95 7.000,00     4.824,00     5.480,53       113,6      

284 4323 Investicijski transferi javnim 
zavodom 

3.710 4.511,95 7.000,00     4.824,00     5.480,53       113,6      

285 432301 OŠ Kobilje in vrtec Kobilje 3.710 4.511,95 7.000,00     4.824,00     5.480,53       113,6      

         
286  III. PRORAČUNSKI 

PRESEŽEK 2013 v višini  oz.                                           
(PRIMANJKLJAJ) ( I. – II. )  

-31.858      

287  SKUPAJ PRIHODKI - 
ODHODKI 

 -31.858 29.913,12 68.000,00     8.000,00     28.754,55     -359,4      

         
288  ZADOLŽEVANJE - ODPLAČILO DOLGA 16.305,39 22.000,00     8.000,00     5.922,10         74,0      

         
         
         
  Prihodki 2013          695.131,19 €      
  Odhodki 2013          666.376,64 €      
  Odplačilo dolga          26.922,10 €, od tega je 

bil odplačan kratkoročni kredit PB v višini 
21.000 €, ostalo pa dolgoročni kredit BK 

     

  Presežek 2013           1.832,45 €      
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAČUN FINANCIRANJA OBČINE KOBILJE 2013 



 17 

  KONTO  RAČUN FINANCIRANJA Realizacija 
2012 

Plan 2013 ZAKLJUČNI 
RAČUN 2013 

  50 VII. ZADOLŽEVANJE 0 0 0 

  500 Domače zadolževanje 0 0 0 

  5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0 0 0 

  5002 Najeti krediti pri drugih finančnih institucijah 0 0 0 

  5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 0 0 0 

  5004 Sredstva, pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev na 
domačem trgu 

0 0 0 

  55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 16.305,39 8.000,00 5.922,10 

  550 Odplačila domačega dolga 16.305,39 8.000,00 5.922,10 

  5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 16.305,39 
 

8.000,00 5.922,10 

  5502 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam       

0 0 0 

  5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem       

0 0 0 

  5504 Odplačila glavnice vrednostnih papirjev, izdanih na 
domačem trgu 

      

0 0 0 

    IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (I+IV+VII-II-V-VIII) 

   
  

  

 
 

 

  
 

  

    X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII+VIII) -16.305,39 -8.000,00  -5.922,10 

 
 
Stanje neodplačane glavnice dolgoročnega kredita občine Kobilje na dan 31.12.2013 
znaša:  7.487,86 €. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. OBRAZLOŽITVE ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
 
OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
 



 18 

IZHODIŠČA ZA PRIPRAVO PRORAČUNA 
 
Skladno s 17. členom ZJF minister pristojen za finance, obvesti občine o temeljnih 
ekonomskih izhodiščih in predpostavkah za pripravo državnega proračuna in s tem 
tudi občinskih proračunov. Osnova za pripravo predloga proračuna za leti 2013 in 
2014 bo Jesenska napoved gospodarskih gibanj Urada RS za makroekonomske analize in 
razvoj. Primerna poraba predstavlja primeren obseg sredstev za financiranje z 
zakonom določenih nalog. Vlada RS je na podlagi drugega odstavka 11. člena ZFO-1 
sprejela dogovor o višini povprečnine za leti 2013 in 2014 536,00 €. Za pripravo 
proračuna smo na podlagi Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 
123/06,101/07- odločba US in 57/08; v nadaljevanju ZFO-1) in novih določb 6. in 14. 
člena ZFO-1 o prihodkih občine za financiranje primerne porabe upoštevali izračun 
dohodnine za leti 2013 in 2014. Povprečnina, ki je eden izmed elementov za izračun 
primerne porabe in s tem dohodnine bo za leti 2013 in 2014 izračunana na podlagi 
Uredbe o metodologiji za izračun povprečnine za financiranje občinskih nalog 
(Uradni list RS, št. 51/09) in Pravilnika o določitvi podprogramov, ki se 
upoštevajo za ugotovitev povprečnine (Uradni list RS št. 53/09). Pri izračunu 
povprečnine za leti 2013 in 2014 je upoštevano tudi predvideno zmanjšanje stroškov 
občine zaradi uveljavitve Zakona o uravnoteženju javnih financ (Uradni list RS 
40/12 in 55/12 – Odl. US). 
 
Povprečnina   2013/2012      536 €/543 € oz. za 1,3 % manj. 
 
Vsekakor pa proračun v svojih osnovnih delih, to je v splošnem in posebnem delu, 
ter v načrtu razvojnih programov sledi trem ciljem in sicer: 
– kdo porablja proračunska sredstva ( katere institucije) 
– kako jih porablja oz. kaj se plačuje iz javnih sredstev 
– za kaj se porabljajo javna sredstva 
 
Skladno s tem se skuša javna poraba uskladiti z mednarodno prakso, izboljšuje se 
preglednost in odgovornost pri razpolaganju z javnimi sredstvi, ter vzpostavlja nov 
pristop pri spremljanju in izvajanju proračuna. 
 
PRAVNE PODLAGE 

Področje javnih financ, računovodstva, javnih naročil in nadzora državnih pomoči 
urejajo številni predpisi, ki se na letni ravni dograjujejo in spreminjajo, kar 
velja še posebej za novi zakon o javnih naročilih, ki postopke javnega naročanja 
bolj poenostavlja, v praksi pa velja, da se predpisi, ki veljajo za pripravo in 
izvajanje državnega proračuna smiselno uporabljajo tudi na lokalnem nivoju. 
Najpomembnejši predpisi so tako: 
 

- Zakon o javnih financah ( Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 ), 
- Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga 

državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 44/07), 

- Navodila o pripravi finančnih načrtov posrednih uporabnikov državnega in 
občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 91/00 in 122/00), 

- Odredbe o funkcionalni klasifikaciji javnofinančnih izdatkov (Uradni list RS, 
št. 43/00), 

- Pravilnika o programski klasifikaciji občinskih proračunov (Uradni list RS, 
št. 57/05, 88/05-popr. in 138/06), 

- Pravilnika o enotnem kontnem načrtu  za proračun, proračunske uporabnike in 
druge osebe javnega prava (Uradni list RS, št. 54/02, 117/02, 58/03, 134/03, 
34/04, 75/04, 117/04, 141/04, 117/05, 138/06 in 120/07), 

- Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06), 

- Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04; v 
nadaljevanju: ZSDrP), 

- Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno 
besedilo; v nadaljevanju: ZJU-UPB3 ter 65/08, 69/08-ZTFI-A in 69/08-ZZavar-
E), 

- Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 
14; v nadaljevanju: ZSPDPO). 

 
 



 19 

V skladu s temi akti se je proračun pripravil kot akt, s katerim so predvideni 
prihodki in drugi prejemki, ter odhodki in drugi izdatki za eno leto.  
 
 
SESTAVA PRORAČUNA 
 
Proračun je oblikovan po naslednjih predpisanih elementih: 
 
    a) SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 
    b) POSEBNI DEL PRORAČUNA  
    c) NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
    d) FINANČNI NAČRTI POSREDNIH PRORAČUNSKIH PORABNIKOV 
 
Upoštevana je bila ekonomska klasifikacija javno-finančnih prejemkov in izdatkov, 
ki daje odgovor na  vprašanje, kaj se plačuje iz javnih sredstev in programska 
klasifikacija javno-finančnih izdatkov, ki daje odgovor na vprašanje za kaj se 
porabljajo javna sredstva in ki je razdeljena na področja porabe, glavne programe 
in podprograme. 
 

 
 

OBRAZLOŽITEV TABELARNEGA DELA ZAKLJUČNEGA RAČUNA - SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA OBČINE 
KOBILJE ZA LETO 2013 

 
 
1. BILANCA PRIHODKOV 
 
V zaključnem računu proračuna je realiziranih skupno 695.131,19 € prihodkov, kar je 
skupno gledano na letni ravni za 9,1 % več kot je bilo planirano v rebalansu 2013. 
Prihodki so razdeljeni v davčne, nedavčne, kapitalske in transferne prihodke. Pri 
obsegu prihodkov je povečanje možno le v okviru nedavčnih prihodkov, ki jih s 
politiko lastnih cen na komunalnem področju regulira občina sama in na področju 
prodaje nepremičnin-stanovanj, ki so v občinski lasti. 
 
a) DAVČNI PRIHODKI – konto 70 
 
Realizirani so v obsegu 412.900,26 €. V skladu z določili 14. čl. Zakona o 
financiranju občin, ki opredeljuje način izračuna glavarine, ta pa pomeni na 
prebivalca v državi ugotovljen delež dohodnine in drugih občinam odstopljenih 
davkov za financiranje primerne porabe, predstavlja največjo prihodkovno postavko v 
tej skupini prihodkov dohodnina, kot odstopljeni vir občinam v višini 372.594,00 €. 
V našem primeru ne gre v celoti za lasten izvirni delež dohodnine, ki bi ga 
vplačali naši občani, ampak se le-ta razporedi po izračunu pripadajočega obsega z 
zbirnega računa posamezni občini. 
 
Davki na premoženje so glede na lanskoletno realizacijo in napovedi Ministrstva za 
finance realizirani v obsegu 35.867.03 €, kar je za 9 % več od predvidenega; med 
njimi kot največji prihodek izstopa nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča. 
Prihodek je odvisen od bruto pozidanih stavbnih zemljišč, oz. od  evidentiranega 
obsega stanovanjskih površin, ter od bruto evidentiranih nepozidanih stavbnih 
zemljišč.  
 
V skupini davkov na uporabo blaga in storitev je v letošnjem proračunu bila 
planirana taksa za obremenjevanje voda in onesnaževanje okolja, ki jo je potrebno 
odvesti v državni proračun. Okoljska dajatev za onesnaževanja okolja pa kot 
namenski prihodek zagotavlja, kot delež občine Kobilje pri investicije v Zbirni 
center CERO Puconci. 
 
b) NEDAVČNI PRIHODKI – konto 71 
 
Nedavčni prihodki so realizirani v obsegu 48.730,98 €, kar je za slabih 7 % več od 
planiranega. Najpomembnejši prihodki v tej skupini so vplačila občanov za 
vzdrževanje pokopališča, za kanalizacijo, prihodki od vodarine in kanalščine. 
Nekoliko višje so bili realizirani tudi prihodki iz naslova najemnin za stanovanja 
in poslovne prostore ter prihodki od podeljenih koncesij. 
Kapitalski prihodki so v zaključnem računu proračuna realizirani v višini 54.717,00 
€ in sicer za dve kupnini prodanih stanovanj s strani občine Kobilje v letu 2013 v 



 20 

skladu z razpisnimi pogoji in 3.000 € za plačilo stavbnega zemljišča v obrtni coni 
Kobilje. 
 
c) TRANSFERNI PRIHODKI  - konto 74 in 741 
 
 so bili skupno planirani v višini 121.873,00 €, realizirani pa v višini 175.783,06 
€, kar je za 44 % več. 
 
Prihodek v višini 50.210,09 € je bil realiziran v skladu s postavko državnega 
proračuna, ki namenja občinam v skladu z 23.čl. ZFO-1 za namen sofinanciranja 
lastnega deleža pri projektih: 
- obnova ceste Malo Kobilje, 
- izgradnja platoja za zbirni center, 
- ureditev pločnika na pokopališču in 
- rekonstrukcija hodnika za pešce pri OŠ 
  
10.721,84 € sredstev je bilo nakazana s strani SVLR za sofinanciranje skupne 
občinske uprave za leto 2011 in 2012  
V tej skupini prihodkov so tudi realizirani predvideni prihodki za programe javnih 
del v višini 24.880,71 €. 7.267,10 € je bilo nakazanih za sofinanciranje izdatkov 
družinskemu pomočniku in sicer MDDSZ refundira razliko vseh izdatkov za DP občinam, 
ki presegajo 0,35 % primerne porabe.  
23.599,64 € pa je bilo občini nakazanih za sofinanciranje projektov LAS in Via 
Savaria, ki sta bila končana v letu 2012. 
 
2. BILANCA ODHODKOV 
 
Odhodkovni del proračuna je zajet v splošnem in posebnem delu, ter v načrtu 
razvojnih programov. Obrazložitev posameznih postavk porabe je vezana na splošni 
del proračunske porabe. Obrazložitev splošnega dela proračuna se lahko spremlja kot 
poraba za iste namene skozi posebni del proračuna, ki je razdeljen na štiri 
institucialne enote: 
 
– občinski svet 
– režijski obrat 
– župan 
– občinska uprava  
 
V okviru institucionalnih enot se poraba spremlja oz. prikazuje skozi 23 področij 
porabe (npr. politični sistem), skozi programe (npr. dejavnost občinskega sveta) in 
skozi podprograme (npr. stroški svetnikov-sejnine) 
 
V proračunu je za področje tekoče porabe oz. tekočih odhodkov in tekočih transferov 
bilo realiziranih 463.387,95€ € oz. 70 % porabe, za investicijske odhodke in 
transfere pa 202.988,69 €  ali 30 % porabe, pri čemer je treba opozoriti na stalni 
dvig stroškov tekoče porabe in posledičen vpliv na investicijski del proračuna, ki 
se siromaši ne samo v skupnem obsegu ampak tudi v potencialu črpanja tujih virov, 
ki zahtevajo vedno lastno udeležbo in tekočo likvidnost. Skupno je bilo 
realiziranih za 666.376,64 € odhodkov, oz. 5,9 % več, kot je bilo planirano. 
 
 
OBRAZLOŽITEV PORABE 
 
a)  konto 400 -plače in drugi izdatki zaposlenim – 73.507,00 € 
 
Odhodki so namenjeni kritju plač zaposlenih v občinski upravi in delavcev na 
odobrenih programih javnih del. Plače urejajo naslednji predpisi: 
- Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07, uradno prečiščeno 

besedilo),  
- Zakon o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 95/07, uradno 

prečiščeno besedilo, 17/08 in naslednji - v nadaljnjem besedilu ZSPJS), 
- Kolektivna pogodba za javni sektor (Uradni list RS, št. 57/08, v nadaljnjem 

besedilu   KPJS), 
- Kolektivna pogodba za državno upravo, uprave pravosodnih organov in uprave 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 60/08), 
- Uredba o napredovanju javnih uslužbencev v plačne razrede (Uradni list RS, št. 

51/08), 



 21 

- Uredba o delovni uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela v javnem sektorju 
(Uradni list RS, št. 53/08), 

- Uredba o enotni metodologiji in obrazcih za obračun in izplačilo plač v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 70/07 in naslednji), 

 
V občinski upravi sta zaposlena dva delavca: strokovno-tehnična delavka in uradnik: 
svetovalec župana. V letu 2013 so bili zaposleni tudi 3 javni delavci preko 
odobrenih programov javnih del. Višina plače, povračila stroškov in  trajanje 
zaposlitve so določeni v pogodbi o izvajanju javnega dela. Za polovični delovni čas 
je zaposlen tudi župan od 1.1.2013. Njegova plača je določena v skladu z zakonodajo 
uvrščen v 46. plačni razred oz. v skupino VII (le-ta določa plačo županom na 
podlagi števila prebivalcev v občini). Na podlagi navodil Ministrstva za javno 
upravo in Skupnosti občin smo zaposlenima v mesecu oktobru pri plači izplačali 3. 
četrtino nesorazmerja pri plači za čas oktober 2010-maj 2012. 
Prav tako smo na podlagi navodil Ministrstva za javno upravo izplačali zaposlenima 
v občinski upravi še preostanek regresa za letni dopust za lansko leto v višini 433 
€. 
 
b) konto 401- prispevki na bruto plače – 11.715,28 € 
 
Razen prispevkov za pokojninsko in invalidsko ter zdravstveno zavarovanje vseh 
zaposlenih, so v postavki zajeti tudi stroški premije za obvezno dodatno 
pokojninsko zavarovanje za javne uslužbence. 
 
c)-konto 402 - izdatki za blago in storitve - 174.721,50 € 
 
V okviru odhodkovne postavke so realizirani odhodki za pisarniški material in 
storitve, stroški za tisk in objave, prireditve in pokroviteljstva, stroški 
reprezentance, računovodske storitve, čiščenja prostorov, vzdrževanje programske in 
strojne opreme, stroški informiranja, knjig časopisov in ostale literature, drugi 
posebni material in storitve, ter nabava opreme za izvajanje javnih del.  
V drugi skupini odhodkov so zajeti stroški energije, komunalnih storitev in 
komunikacij v kateri izstopajo stroški režijskega obrata povezani z delovanjem 
vodovoda in kanalizacije, ogrevanjem in odvozom smeti, prevozni stroški in 
kilometrina za službena potovanja. 
 
Že od leta 2011 je v proračun vključena postavka 40220001-Stojna mesta za JR; 
Občina mora podjetju Elektro Maribor d.d. plačevati mesečno najemnino za stojna 
mesta JR po pogodbi. Mesečni strošek znaša 87 €, vključno z 22 % DDV. 
 
Velik strošek predstavlja naslednja skupina odhodkov, namenjena tekočemu 
vzdrževanju opreme in stavb, kanalizacije in vodovoda, ter občinskih cest in javnih 
poti pogodbenih izvajalcev.  
 
V skupino odhodkov za blago in storitve sodijo tudi drugi operativni stroški, v 
katere se štejejo izdatki za sejnine članov OS, honorar za podžupana, v odhodkih so 
predvideni tudi stroški analiz pitne in odpadne vode, ter strokovnega nadzora preko 
za to izbranih strokovnih institucij. 
 
Prav tako je na kontu 4029991 vključena nova postavka za plačilo obratovalnih 
stroškov podjetju SP Lendava, ki je upravljalec občinskih stanovanj v občini 
Kobilje. Z 1.1.2011 oz. ko so občine po likvidaciji Razvojnega sklada prevzele 
ponovno v last in upravljanje svoja stanovanja morajo plačevati del skupnih 
upravljalskih stroškov  ( investicijsko vzdrževanje, ogrevanje ) in rezervni sklad, 
ki pa na letni ravni predstavlja precej velik strošek.  
3.000,00 € je Občinski svet ob sprejemanju rebalansa namenil za sofinanciranje 
dokumentarnega filma o potoku Kobilje-postavka je bila realizirana. 
 
č) konto 403- plačilo domačih obresti – 1.943,91 € 
 
Odhodek je bil namenjen za plačilo obresti dveh najetih dolgoročnih kreditov pri 
Banki Koper ter za plačilo obresti za kratkoročna posojila, najeta pri Deželni 
banki in PB Sloveniji.  
 
d) konto 409- rezerve – 1.159,23 €  
 
Sredstva tekoče proračunske rezerve so namenjena za kritje nepredvidenih stroškov, 
ki niso bila planirana v proračunu. Tekoča rezerva je bila porabljena v višini 



 22 

1.159,23 € za namen plačila zaostalih obveznosti za projekt LAS in nekaj manjših 
izdatkov (npr. nabava tekstilnih dekorativnih izdelkov za poročno dvorano ). Stalna 
rezerva pa se izključno lahko rabi za namen kritja škode po eventualnih naravnih 
nesrečah, ki bi prizadele občino. 
 
e) konto 410- subvencije – 598,01 € 
 
Subvencija je bila namenjena za LD Kobilje. 
 
f) konto 411- transferi posameznikom in gospodinjstvom - 85.157,49 € 
 
Pretežni del teh odhodkov je bilo namenjenih financiranju sistema vzgoje in 
izobraževanja – vrtec. Občina ob izvajanju ustanoviteljskih pravic na osnovi 
zakonskih določil mora zagotavljati sredstva tudi za kritje stroškov šolskih 
prevozov otrok, ki imajo domicil v občini in so vključeni v posebne oblike 
izobraževanja izven občine, kjer je prevoz organiziran v okviru zavodov, ki 
izvajajo izobraževanje. Subvencije študentom in enkratne denarne pomoči za 
novorojence se plačujejo v skladu s sprejetim pravilnikom.  Na novo sta v proračun 
že od leta 2011 vključena postavka  
- družinski pomočnik ( realizacija v letu 2013 znaša 10.155,73 € - mesečni strošek 
pa znaša okrog 846 € ) 
 
Plačevanje domske oskrbe za plačilo oskrbnine za varovanca iz občine Kobilje pa se 
je v letu 2013 – april prenehala. 
 
 
g) konto 412 - transferi neprofitnim organizacijam – 25.432,54 € 
 
V tej skupini so realizirani odhodki za delovanje športnih društev in organizacij v 
občini, kulturnih in ostalih društev, ki se financirajo iz proračuna-v skladu s 
sprejetim pravilnikom o dodelitvi sredstev. 
 
h) konto 413 - drugi tekoči domači transferi – 89.152,99 € 
 
Na kontu s številnimi podpostavkami so sredstva namenjena delovanju medobčinske 
skupne službe – občina Lendava. ( konto 413003 ).  
 
Število oseb, ki jim občina pokriva obvezno zdravstveno zavarovanje (december 2013) 
je trenutno 16, participacija občine znaša čez 32 € na mesec/osebo. 
 
Tekoči transferi v javne zavode oz. za financiranje dejavnosti osnovne šole so 
dogovorjeni v skladu s finančnim načrtom zavoda in pogodbe sklenjene med občino in 
OŠ.  Občina pokriva tudi delno sofinanciranje za odobrene programe javnih del na OŠ 
in preko Društva vinogradnikov, Športnega društva, Doma starejših v Lendavi, JSKD 
Lendava. Občina je po pogodbi za program javnega dela: naročnik in krije le del 
plače (5 %, plačilo prispevkov do minimalne plače in regres za letni dopust ). Vsi 
ostali transferji ostalim proračunskim porabnikom: Knjižnica Lendava, Ljudska 
univerza, CSD Lendava in DOŠ II. Lendava so pogodbeno dorečeni in jih je občina 
dolžna financirati. 
 

 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA INVESTICIJSKIH ODHODKOV IN NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV 

PREDLAGANIH IN NAČRTOVANIH INVESTICIJ 
 
 

Investicijski odhodki in transferi so prikazani v splošnem delu proračuna v okviru 
konta 42 in 43. Skupno je na odhodkovnih postavkah realiziranih  v letu 2013 
202.988,69 € sredstev za naslednje namene: 
 
1. Nakup opreme za delovanje občinske uprave – 2.295,14 € 
 
Postavka je bila namenjena nakupu potrebne pohištvene opreme za pisarno občinske 
uprave in nabavo snežne freze v višini 949,94 €. 
 
2. Pomurski vodovod  – 71.638,45 € 
 
V skladu z navodili Ministrstva za finance vse občine, ki so soinvestitorke 
projekta Pomurski vodovod-sistem A, morajo po posredovanem poročilo s strani občine 



 23 

Črenšovci – nosilke projekta, vključiti obvezno v svoje proračune višino odhodkov 
in namenskih prihodkov s strani proračuna EU in RS, ki so nastali z izgradnjo 
vodovodnega sistema na njenem območju. 

	  
Zato ustrezno vključujemo prihodke in odhodke za občino Kobilje za leto 2013 po 
dejanski plačani realizaciji gradbenih del v mesecih avgust-oktober v skupni višini 
55.711,41 €, viri na prihodkovni strani so: 
- Kohezijski sklad EU 40.568,77 € 
- MKO RS in 7.159,19 € 
- Vodni sklad RS  7.983,45 € 
 
Občini Kobilje ni potrebno zagotavljati lastnih sredstev za financiranje gradbenih 
del. Zagotoviti mora le manjša sredstva za nadzor in koordinacijo (427,00 €/mesec). 
  
3. Vzpostavitev centra za izvajanje kulturne dejavnosti –17.160,51 € 
 
V letu 2012 so bila gradbena dela končana in tudi v celoti plačana. Objekt je bil 
predan namenu.  Občina Kobilje je v letu 2013 plačevala še zaostale obveznosti za 
plačilo dokumentacije in nadzora. 
 
4. Regijski inovacijski center Kobilje – 14.305,00 € 
 
V letu 2013 se je predvideval začetek izgradnje Regijskega inovacijskega centra v 
Kobilju., vendar projekt ni bil odobren. Nastali pa stroški izdelave projektna 
dokumentacije (PIZ in PGD dokumentacija),  in stroški priprave investicijske 
dokumentacije. Skupni stroški so znašali 25.734,00 €. 
Obveznosti smo v rebalansu zmanjšali za 5.000 €, ki jih nameravamo prenesti v leto 
2014, v letu 2013 pa je bilo plačanih za  14.305,00 €. 
 
5. 4204-Obnova ceste Malo Kobilje 
 
V letu 2013 se je obnovila cesta Malo Kobilje v višini 20.000,00 €, v skladu s potrjenih DIIP-
om z dnem 26.6.2013. 
 

ZAP. 
ŠT. VRSTA FINANČNEGA VIRA SKUPAJ DELEŽ 
        
1. Sredstva Občine Kobilje 3.606,00 18,10% 

2. 
Sredstva državnega proračuna SVLR (21. 
člen ZFO-1) 16.394,00 81,90% 

        

  SKUPAJ 20.000,00 100,00% 
 
 
6. Izgradnja asfaltnega platoja za zbirni center za odpadke, DIIP potrjen 6.9.2013 
 
Namen investicije je bil izgradnja asfaltnega platoja za zbirni center za odpadke pri ČN 
Kobilje, na katerem bo izvajalec javne službe zbiranja in odvoza odpadkov namestil posodo ( 
kontejnerje ) za ločene frakcije odpadkov. Posoda za zbiranje odpadkov ni vključena v 
predmetno investicijo. 
 
Investicija obsega naslednja dela: 

-‐ preddela, 
-‐ spodnji ustroj, 
-‐ zgornji ustroj, 
-‐ voziščne konstrukcije in 
-‐ ostala dela (žično pletena ograja z betoniranjem stebrov. 

 
Vrednost del je znašala 13.206,87 €, od tega MGRT (21. člen ZFO-1)10.525,30 €. 
 
        

ZAP. 
ŠT. VRSTA FINANČNEGA VIRA SKUPAJ DELEŽ 
        
1. Sredstva Občine Kobilje 2.681,57 20,30% 

2. 
Sredstva državnega proračuna SVLR (21. 
člen ZFO-1) 10.525,30 79,70% 

        



 24 

  SKUPAJ 13.206,87 100,00% 
 
 
7. Ureditev pokopališča na Kobilju-asfaltiranje poti, DIIP potrjen 6.9.2013 
 
Namen projekta je bil ureditev poti na pokopališču, ki so že bile zelo dotrajane, kar je 
oteževalo vzdrževanje in zagotavljanje varnosti obiskovalcev pokopališča predvsem v zimskem 
času.  
 
Splošni cilji investicije so: 
1. zagotoviti ustrezno infrastrukture v občini Kobilje, 
2. povečati varnost za vse obiskovalce pokopališča 
Specifični cilji investicije so: 
1. rekonstrukcija 400 m2 asfaltnih poti na pokopališču občine Kobilje 
 

FINANČNI VIRI - stalne cene avgust 2013 v EUR     
        

ZAP. 
ŠT. VRSTA FINANČNEGA VIRA SKUPAJ DELEŽ 
        
1. Sredstva Občine Kobilje 1382,96 18,03% 

2. 
Sredstva državnega proračuna SVLR (21. 
člen ZFO-1) 6.286,17 81,97% 

        

  SKUPAJ 7.669,13 100,00% 
 
8. Rekonstrukcija hodnika za pešce do OŠ Kobilje v občini Kobilje, DIIP potrjen 
6.9.2013 

Namen in cilj 

1. zagotoviti ustrezno prometno infrastrukturo v občini Kobilje, 
2. povečati prometno varnost za vse udeležence v prometu, predvsem pešce 
Specifični cilji investicije so: 
1. rekonstrukcija 147 m hodnikov za pešce ob občinski cesti do OŠ Kobilje 
2. ureditev odvodnjavanja 
3. vgradnja cevovoda za toplovodno povezavo 
4. ureditev in zamenjava dotrajane prometne signalizacije 
 
 

FINANČNI VIRI - stalne cene avgust 2013 v EUR     
        

ZAP. 
ŠT. VRSTA FINANČNEGA VIRA SKUPAJ DELEŽ 
        
1. Sredstva Občine Kobilje 2.742,22 13,8% 

2. 
Sredstva državnega proračuna SVLR (21. 
člen ZFO-1) 17.072,10 86,2% 

        

  SKUPAJ 19.814,32 100,00% 
 
 
9. Projekt LAS – 5.145,92 €  
 
Občina Kobilje je v letu 2012 kandidirala tudi na projekt LAS pri Dobrih ljudeh in 
dokončala projekt Via Savaria z namenom ureditve in namestitve opreme v Tele hiši v 
Kobilju. Vrednost obeh projektov je znašala 31.671,54 €. Delež sofinanciranja 
ustreznih domicilnih ministrstev je bil realiziran v letu 2013 v deležu 85 % v 
skupni višini 23.599,64 €. V letu 2013 so bile dokončno poplačane vse obveznosti za 
projekt LAS – dodatna dela. 
 
10. V rebalansu smo planirali 15.995,00 € za kritje starih obveznosti iz leta 2012 
(podjetje ZEU) za izdelavo sprememb občinskih prostorskih planov v višini 12.995,00 
€. 3.000 € za plačilo storitev pri izbiri koncesionarja za odvoz smeti ( stara 
obveznost ).  Realizacija obeh postavk je znašala 15.227,60 €. 
 
11. Investicijski transferji   –  16.520,96 € 



 25 

 
V postavki so bila realizirana sredstva občine v višini 10.740,43 €, potrebna pri 
ureditvi odlagališča v Puconcih na deponiji komunalnih odpadkov. Investicijo 
sofinancirajo vse občine, lastnice deponije, s posegom pa se bo pridobilo 50.000 m3 
odlagalne površine.  
 
Ostali transfer je bil  namenjeni: 

- OŠ Kobilje  5.480,53 € 
- ZD Lendava  300,00 € - nujna medicinska pomoč 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA PRORAČUNA OBČINE KOBILJE 2013 
 
 
STROŠKOVNO MESTO: OBČINA KOBILJE 
 
1000 – OBČINSKI SVET OBČINE KOBILJE 
01 - POLITIČNI SISTEM 
· 0101: POLITIČNI SISTEM 
01019001 – DEJAVNOST OBČINSKEGA SVETA 
 
Planirani stroški: dejavnost Občinskega sveta, kjer so zajeti stroški nagrad za seje Občinskega sveta Občine 
Kobilje in ostalih odborov, komisij po Pravilniku o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah delovnih teles 
občinskega sveta, ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov. 
Planirani stroški: prireditev občine ter stroški, povezani s samo predstavitvijo občine. 
 
04 - SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 
· 0401: KADROVSKA UPRAVA 
04019001 - VODENJE KADROVSKIH ZADEVE 
 
· 0403: DRUGE SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE 
04039001 - OBVEŠČANJE DOMAČE IN TUJE JAVNOSTI 
Občinski svet ima planirane stroške: objave v medijih (objave v uradnem listu), založniške in tiskarske storitve, 
kjer so zajeti stroški občinskega časopisa. 
 
06 - LOKALNA SAMOUPRAVA: 
· 0601: DELOVANJE NA PODROČJU LOKALNE SAMOUPRAVE TER 
KOORDINACIJA VLADNE IN LOKALNE RAVNI 
06019001 - PRIPRAVA STROKOVNIH PODLAG S PODROČJA LOKALNE 
SAMOUPRAVE 
Planirani stroški tekoči transferi Občini Lendava za sofinanciranje delovanja skupnih služb. 
 
06019002 - NACIONALNO ZDRUŽENJE LOKALNIH SKUPNOSTI 
Na področju nacionalnih združenj so planirani stroški članarin v domačih neprofitnih inštitucijah za Skupnost občin 
Slovenije in Združenje občin Slovenije. 
 
2000 – NADZORNI ODBOR OBČINE KOBILJE 
· 0203: FISKALNI NADZOR 
02039001 – DEJAVNOST NADZORNEGA ODBORA 
Nadzorni odbor ima po Pravilniku o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah delovnih teles občinskega sveta 
ter članov drugih občinskih organov planirane odhodke za seje nadzornega odbora. 
 
3000 – ŽUPAN OBČINE KOBILJE 
01 - POLITIČNI SISTEM 
· 0101: POLITIČNI SISTEM 
01019003 – DEJAVNOST ŽUPANA IN PODŽUPANOV 
Stroški župana so planirani na področju dejavnosti župana in podžupana: 
Strošek nadomestila za poklicno opravljanje funkcije župana je določen na osnovi Zakona o sistemu plač v 
javnem sektorju in na podlagi Odloka o plačah funkcionarjev, ki ga je sprejel Državni zbor Republike Slovenije-ter 
nepoklicno opravljanje funkcije podžupana. 
 
 
4000 – OBČINSKA UPRAVA OBČINE KOBILJE 
02 - EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA: 
· 0202: UREJANJE NA PODROČJU FISKALNE ADMINISTRACIJE 
02029001 – UREJANJE NA PODROČJU FISKALNE POLITIKE 
Planirani stroški “Plačila storitev organizacijam pooblaščenim za plačilni promet” ter “Plačila bančnih storitev” 
predstavljajo planirane odhodke za nemoteno finančno poslovanje občine.  
 
06 - LOKALNA SAMOUPRAVA: 
· 0603: DEJAVNOST OBČINSKE UPRAVE 
06039001 - ADMINISTRACIJA OBČINSKE UPRAVE 



 27 

Planirani stroški plač so v skladu s predlaganim kadrovskim načrtom in sistematizacijo delavnih mest. Planirani 
stroški v zvezi z regresom, povračilom stroškov prehrane med  delom in povračilom stroškov prevoza na delo in iz 
dela so v skladu z Uredbo o višini povračil stroškov v zvezi z delom in drugih prejemkov. 
Planirani stroški prispevkov delodajalca za socialno varnost so v skladu z zakonom in znašajo skupno 16,10 % 
bruto plače. 
Planirani so stroški za nemoteno poslovanje občinske uprave. Posebej je potrebno poudariti, da so v postavki 
"Planirani stroški pisarniškega materiala" stroški, ki so prav tako povezani s porabo pisarniškega materiala s 
strani društev, pripravo gradiva za seje Občinskega sveta, ter posamezne odbore in komisije. 
Planirani stroški “Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura” so odhodki iz naslova naročnin. Planirani so tudi 
odhodki iz naslova nakupa strokovne literature. 
Planirani stroški “Drugi splošni material in storitve” predstavljajo odhodke v zvezi z ureditvijo občinske stavbe. 
Planirani stroški “Drugi posebni materiali in storitve” predstavljajo v to postavko planirane odhodke v zvezi 
izvrševanja pogodbe varstva pri delu. Planirani stroški “Električna energija” predstavlja porabo električne energije 
v celotni občinski zgradbi. 
Planirani stroški “Poraba kuriv in stroški ogrevanja” predstavlja porabo kurilnega olja za kurjavo za celotno 
občinsko zgradbo. Planirani stroški “Stroški telefona in mobitela”, “Stroški siola” in “Poštnina in kurirske 
storitve” so planirani v obsegu normalnega poslovanja občinske uprave. 
  
Planirani stroški “Dnevnice za službena potovanja”, “Stroški prevoza v državi” in “Drugi  izdatki za službena 
potovanja” predstavljajo odhodke v zvezi z udeležbo na seminarjih 
in prevozi povezani z delom občinske uprave. Planirani stroške “Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih« 
predstavljajo odhodke, povezane z udeležbo na različnih seminarjih, ki se jih bo občinska uprava udeležila. 
Planirani stroški “Stroški sodnih postopkov” in “Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo” so odhodki 
povezani z ureditvijo notarskih storitev in storitev odvetnikov. Planirani stroški “Zavarovalne premije za objekte” so 
planirani odhodki za zavarovanje celotnega občinskega premoženja. 
 
0603: DEJAVNOST OBČINSKE UPRAVE 
06039002 - RAZPOLAGANJE IN UPRAVLJANJE S PREMOŽENJEM, 
POTREBNIM ZA DELOVANJE OBČINSKE UPRAVE 
Planirani stroški “Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov” so planirani odhodki vzdrževanja notranjih prostorov 
občinske stavbe. Planirani strošek “Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme in računalnikov” so odhodki, 
povezani s sklenjenimi pogodbami za vzdrževanje programa poslovanja s podjetjem Cadis d.o.o., ter vzdrževanje 
celotne računalniške opreme po pogodbi s podjetjem 3-Lan d.o.o., posodabljanje programa Terragis za potrebe 
zaračunavanja NUSZ in za izdajo potrdil o namenski rabi zemljišč. 
Planirani strošek “Tekoče vzdrževanje druge opreme” so odhodki, povezani z rednim servisiranjem ostale 
opreme. 
 
Planirani investicijski izdatki “Nakup pisarniškega pohištva” in “Nakup računalnikov in programske opreme” so 
odhodki, povezani z nakupom pisarniškega pohištva za potrebe občinske uprave in režijskega obrata. 
 
07 – OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH: 
· 0703: CIVILNA ZAŠČITA IN PROTIPOŽARNA VERNOST 
07039002 – PROTIPOŽARNA VARNOST 
V občini Kobilje deluje  prostovoljno gasilsko društvo Kobilje, ki je vključeno v GZ Lendava. 
Planirani so odhodki za redno dejavnost Gasilske zveze ter investicijski transferi za nabavo skupne opreme iz 
sredstev požarne takse. 
 
08 – NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST: 
· 0802: POLICIJSKA IN KRIMINALISTIČNA DEJAVNOST 
08029001 – PROMETNA VARNOST 
 
10 – TRG DELA IN DELOVNI POGOJI : 
· 1103: AKTIVNA POLITIKA ZAPOSLOVANJA 
10039001 – POVEČANJE ZAPOSLJIVOSTI 
Na podlagi objavljenega javnega razpisa so bila v letu 2013 financirana javna dela v občini Kobilje. 
 
11 – KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
· 1102: PROGRAM REFORME KMETIJSTVA IN ŽIVILSTVA 
11029002 - RAZVOJ IN PRILAGAJANJE PODEŽELJSKIH OBMOČIJ 
V okviru programa delujeta na območju občine Kobilje naslednji društvi: 
- Društvo vinogradnikov Kobilje, 
- Čebelarsko društvo Kobilje in 
- Lovska družina Kobilje 
 
· 1103: SPLOŠNE STORITVE V KMETIJSTVU 
11039002 – ZDRAVSTVENO VARSTVO RASTLIN IN ŽIVALI 



 28 

V okviru proračunske postavke Zavetišče za živali so planirani odhodki na podlagi zaračunanih storitev Male hiše, 
Moravske Toplice, ki sprejeme zapuščene živali, ki se nahajajo na območju Občine Kobilje. 
 
13 – PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
1302: CESTNI POROMET IN INFRASTRUKTURA 
13029006 – INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN GRADNJA DRŽAVNIH CEST 
V okviru proračunske postavke je planirano tekoče in investicijsko vzdrževanje cest z zimsko službo v občini 
Kobilje po sklepu Občinskega sveta Občine Kobilje oz. po veljavnem proračunu za leto 2013. 
 
14 – GOSPODARSTVO 
1402: POSPEŠEVANJE IN PODPORA GOSPODARSKI DEJAVNOSTI  
14029001 – SPODBUJANJE RAZVOJA MALEGA GOSTINSTVA 
· 1403: PROMOCIJA SLOVENIJE, RAZVOJ TURIZMA IN GOSTINSTVA 
14039002 – SPODBUJANJE RAZVOJA TURIZMA IN GOSTINSTVA 
 
16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 
· 1602: PROSTORSKO IN PODEŽELJSKO PLANIRANJE IN 
ADMINISTRACIJA 
16029003 - PROSTORSKO NAČRTOVANJE 
 
1603: KOMUNALNA DEJAVNOST 
16039002 - UREJANJE POKOPALIŠČ IN POGREBNA DEJAVNOST 
· 1606: UPRAVLJANJE IN RAZPOLAGANJE Z ZEMLJIŠČI (JAVNO DOBRO, 
KMETIJSKA, GOZDNA IN STAVBNA ZEMLJIŠČA) 
16069002 – NAKUP ZEMLJIŠČ 
 
17 – ZDRAVSTVENO VARSTVO 
· 1702: PRIMARNO ZDRAVSTVO 
17029001 – DEJAVNOST ZDRAVSTVENIH DOMOV 
Planira se investicijski transfer Zdravstvenemu domu Lendava.  
 
17079001 – NUJNO ZDRAVSTVENO VARSTVO 
Na področju nujnega zdravstvenega varstva so planirani zneski plačil zdravstvenega zavarovanja brezposelnih 
oseb, ki jih plačuje občina. 
Občina Kobilje zagotavlja sredstva za pokrivanje mrliško ogledne službe, ki obsega opravila mrliškega oglednika 
(ogled, potrditev smrti, obdukcijo…) za vse umrle, ki so imeli v času smrti bivališče na območju Občine Kobilje. 
 
18 – KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
· 1803: PROGRAMI V KULTURI 
18039003 - LJUBITELJSKA KULTURA 
Na področju ljubiteljske kulture deluje v občini Kobilje Kulturno društvo, kjer so planirani tekoči transferi na podlagi 
sprejetega sklepa Občinskega sveta občine Kobilje.  
 
Kultura – drugo: Vzpostavitev centra za izvajanje kulturne dejavnosti  
 
 
18049004 - PROGRAMI DRUGIH POSEBNIH SKUPIN 
Na področju drugih posebnih skupin deluje v Občini Kobilje Društvo upokojencev, kjer so planirani tekoči transferi 
za delovanje društva na osnovi sklepa Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 
· 1805: ŠPORT IN PROSTOČASNE AKTIVNOSTI 
18059001 - PROGRAMI ŠPORTA 
Na področju dejavnosti športa deluje v občini več društev: 
Tekoči transferi za redno delovanje društev so planirani po posameznih društvih na podlagi sklepa Občinskega 
sveta Občine Kobilje. 
 
18059002 - PROGRAMI ZA MLADINO 
Na področju programov mladine deluje v Občini Kobilje Društvo mladih in Turistično društvo, kjer so planirani 
tekoči transferi za delovanje kluba na osnovi sklepa Občinskega sveta Občine Kobilje. 
 
19 - IZOBRAŽEVANJE 
· 1902: VARSTVO IN VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK 
19029001 – VRTCI 
Planirani so transferi v predšolsko vzgojo na osnovi Zakona o vrtcih ter Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja. Planirani transferi za plačilo vzgojno varstvenih storitev temeljijo tudi na podlagi 
Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih. 



 29 

V planiranih stroških so zajete organizacije, v katere so vključeni predšolski otroci občine Kobilje.  
 
 
1903: PRIMARNO IN SEKUNDARNO IZOBRAŽEVANJE 
19039001 - OSNOVNO ŠOLSTVO 
Financiranje osnovnošolskega izobraževanja je planirano na osnovi Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja. Prav tako so planirana sredstva za nujno obnovitvena dela na OŠ Kobilje. 
 
· 1906: POMOČI ŠOLAJOČIM 
19069001 – POMOČI V OSNOVNEM ŠOLSTVU 
Planirani so transferi na osnovi pogodbe za prevoz učencev v Dvojezično šolo v Lendavi.  
 
20 – SOCIALNO VARSTVO 
· 2002: VARSTVO OTROK IN DRUŽINE 
20029001 - DRUGI PROGRAMI V POMOČ DRUŽINI 
Na področju socialne varnosti je proračunska postavka namenjena za enkratno pomoč ob rojstvu otroka za vse 
novorojence v občini. 
 
· 2004: IZVAJANJE PROGRAMOV SOCIALNEGA VARSTVA 
20049001 - CENTRI ZA SOCIALNO DELO 
Planirani transferi v Center za socialno delo temeljijo na pogodbi za financiranje redne dejavnosti, financiranje 
dejavnosti “Pomoč družini na domu”, ter "Skupine za samopomoč mlajših invalidnih oseb". 
 
20049002 - SOCIALNO VARSTVO INVALIDOV 
20049006 - SOCIALNO VARSTVO DRUGIH RANLJIVIH SKUPIN 
 
22 - SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
· 2201: SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
22019001 – OBVEZNOSTI IZ NASLOVA FINANCIRNAJA IZVRŠEVANJA 
PRORAČUNA – DOMAČE ZADOLŽEVANJE 
Planirani stroški »Plačila obresti od dolgoročnih kreditov – poslovnim bankam« so odhodki povezani z 
dolgoročnim zadolževanjem občine.  
Planirani so stroški »Plačila obresti od kratkoročnih kreditov – poslovnim bankam«, ki se najamejo v tekočem letu 
za financiranje projektov. 
 
23 – INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 
· 2302: POSEBNA PRORAČUNSKA REZERVA IN PROGRAMI POMOČI V PRIMERIH NESREČ 
23029001 – REZERVA OBČINE 
Na osnovi 42. člena Zakona o javnih financah proračunske rezerve ne smejo presegati 2 % prihodkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov. Planirana sredstva se lahko uporabljajo za nepredvidene namene, za katere v proračunu 
niso zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena sredstva v 
zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati. 
 
 
5000 – REŽIJSKI OBRAT 
STROŠKOVNO MESTO: REŽIJSKI OBRAT 
Režijski obrat je samostojna notranja organizacijska enota občinske uprave Občine Kobilje 
 
Režijski obrat je zavezanec za DDV. 
Stroški obratovanja režijskega obrata se pokrivajo iz: 
· vodarine, 
· kanalščine, 
· sredstev občinskega proračuna, 
· drugih virov. 
 
Režijski obrat opravlja naslednje dejavnosti na območju Občine Kobilje: 
1. oskrba s pitno vodo, 
2. odvajanje in čiščenje komunalnih odpadnih voda in odvajanje padavinskih voda, 
3. ravnanje s komunalnimi odpadki, 
4. odlaganje ostankov komunalnih odpadkov, 
5. javna snaga in čiščenje javnih površin, 
 
15 – VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
· 1502: ZMANJŠANJE ONASNAŽEVANJA, KONTROLA IN NADZOR 
15029001 – ZBIRANJE IN RAVNANJE Z ODPADKI 



 30 

Planirani so investicijski transferi CERO Puconci na podlagi sprejetega Odloka o ustanovitvi javnega podjetja 
Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o..V postavki je zajeto Sofinanciranja izgradnje in obratovanje 
regijskega centra »Zbirno sortirni center za odpadke Puconci«. 
 
15029002 – RAVNANJE Z ODPADNO VODO 
Planirani so tekoči in investicijski izdatki za nemoteno delovanje kanalizacijskega sistema in čistilne naprave v 
Občini Kobilje.  
 
15029003 – IZBOLJŠANJE STANJA OKOLJA 
Zajema stroške povezane z delovanjem čistilne naprave in kanalizacijskega omrežja. 
Proračunska postavka Analiza odpadne vode zajema stroške analiz odpadne vode, ki se zbira na čistilni napravi. 
 
· 1506: SPLOŠNE OKOLJEVARSTVENE STORITVE 
15069001 - INFOMACIJSKI SISTEM VARSTVA OKOLJA IN NARAVE 
Planirani stroški “Analiza vode” zajemajo odhodke povezane z opravljenimi storitvami strokovnega delavca 
Zavoda za zdravstveno varstvo, te pa so: odvzem in fizikalne meritve pitne vode, bakteriološke analize pitne 
vode, fizikalno kemične analize pitne vode. 
 
16 – PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 
· 1603: KOMUNALNA DEJAVNOST 
16039001 – OSKRBA Z VODO 
V naslednjih 2 letih se predvideva pomemben projekt: Izgradnja Pomurskega vodovoda – Sistem A. V ta sistem 
bodo vključene občine bivše UE Lendava. Naloga vsake občine je da zagotovi sredstva za investicijsko in 
projektno dokumentacijo oz. vse potrebno za oddajo vloge za sofinanciranje projekta na Kohezijski sklad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
 
 
 
 
 
5. OBRAZLOŽITEV PODATKOV IZ BILANCE STANJA (za OBČINO KOBILJE) 
 
Podatki o stanju sredstev na računih proračuna  
 
Stanje na podračunu občine Kobilje znaša na dan 31.12.2012        1.899,00 €. 
Stanje na podračunu občine Kobilje znaša na dan 31.12.2013        2.704,00 € 
 

BILANCA STANJA  
na dan 31.12.2013  

 
v EUR (brez centov) 

  ČLENITEV 
SKUPINE 
KONTOV  

 NAZIV SKUPINE KONTOV   Oznaka za AOP   ZNESEK - Tekoče leto  
 ZNESEK - 
Predhodno 

leto  

  1   2   3   4   5  

     A) DOLGOROČNA SREDSTVA IN SREDSTVA V UPRAVLJANJU 
(001 = 002 - 003 + 004 - 005 + 006 - 007 + 008 + 009 + 010 + 011)   001    2.636.288 

    
  2.585.834 

    

  00   NEOPREDMETENA SREDSTVA IN DOLGOROČNE AKTIVNE 
ČASOVNE RAZMEJITVE   002    0       0     

  01   POPRAVEK VREDNOSTI NEOPREDMETENIH SREDSTEV   003    0       0     

  02   NEPREMIČNINE   004    1.736.104 
    

  1.583.618 
    

  03   POPRAVEK VREDNOSTI NEPREMIČNIN   005    63.259       30.768     

  04   OPREMA IN DRUGA OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA   006    985.238       984.288     

  05   POPRAVEK VREDNOSTI OPREME IN DRUGIH OPREDMETENIH 
OSNOVNIH SREDSTEV   007    494.725       449.874     

  06   DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE   008    6.298       10.538     

  07   DOLGOROČNO DANA POSOJILA IN DEPOZITI   009    0       0     

  08   DOLGOROČNE TERJATVE IZ POSLOVANJA   010    0       0     

  09   TERJATVE ZA SREDSTVA DANA V UPRAVLJANJE   011    466.632       488.032     

    
 B) KRATKOROČNA SREDSTVA; RAZEN ZALOG IN AKTIVNE 
ČASOVNE RAZMEJITVE 
(012 = 013 + 014 + 015 + 016 + 017 + 018 + 019 + 020 + 021 + 022)  

 012    158.074       205.304     

  10   DENARNA SREDSTVA V BLAGAJNI IN TAKOJ UNOVČLJIVE 
VREDNOSTNICE   013    0       0     

  11   DOBROIMETJE PRI BANKAH IN DRUGIH FINANČNIH 
USTANOVAH   014    2.704       1.899     

  12   KRATKOROČNE TERJATVE DO KUPCEV   015    32.430       32.807     

  13   DANI PREDUJMI IN VARŠČINE   016    0       0     

  14   KRATKOROČNE TERJATVE DO UPORABNIKOV ENOTNEGA 
KONTNEGA NAČRTA   017    823       2.058     



 32 

  15   KRATKOROČNE FINANČNE NALOŽBE   018    0       0     

  16   KRATKOROČNE TERJATVE IZ FINANCIRANJA   019    0       0     

  17   DRUGE KRATKOROČNE TERJATVE   020    7.397       1.335     

  18   NEPLAČANI ODHODKI   021    114.720       167.205     

  19   AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE   022    0       0     

     C) ZALOGE 
(023 = 024 + 025 + 026 + 027 + 028 + 029 + 030 + 031)   023    0       0     

  30   OBRAČUN NABAVE MATERIALA   024    0       0     

  31   ZALOGE MATERIALA   025    0       0     

  32   ZALOGE DROBNEGA INVENTARJA IN EMBALAŽE   026    0       0     

  33   NEDOKONČANA PROIZVODNJA IN STORITVE   027    0       0     

  34   PROIZVODI   028    0       0     

  35   OBRAČUN NABAVE BLAGA   029    0       0     

  36   ZALOGE BLAGA   030    0       0     

  37   DRUGE ZALOGE   031    0       0     

     I. AKTIVA SKUPAJ 
(032 = 001 + 012 + 023)   032    2.794.362 

    
  2.791.138 

    

  99   AKTIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE   033    0       0     

    
 D) KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IN PASIVNE ČASOVNE 
RAZMEJITVE 
(034 = 035 + 036 + 037 + 038 + 039 + 040 + 041 + 042 + 043)  

 034    155.121       220.612     

  20   KRATKOROČNE OBVEZNOSTI ZA PREJETE PREDUJME IN 
VARŠČINE   035    0       0     

  21   KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO ZAPOSLENIH   036    0       3.379     

  22   KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO DOBAVITELJEV   037    107.318       160.033     

  23   DRUGE KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ POSLOVANJA   038    7.402       0     

  24   KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO UPORABNIKOV ENOTNEGA 
KONTNEGA NAČRTA   039    0       0     

  25   KRATKOROČNE OBVEZNOSTI DO FINANCERJEV   040    0       21.000     

  26   KRATKOROČNE OBVEZNOSTI IZ FINANCIRANJA   041    0       0     

  28   NEPLAČANI PRIHODKI   042    40.401       36.200     

  29   PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE   043    0       0     

    
 E) LASTNI VIRI IN DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 
(044 = 045 + 046 + 047 + 048 + 049 + 050 + 051 + 052 - 053 + 054 + 
055 + 056 + 057 + 058 - 059)  

 044    2.639.241 
    

  2.570.526 
    

  90   SPLOŠNI SKLAD   045    2.608.921 
    

  2.589.288 
    

  91   REZERVNI SKLAD   046    0       0     



 33 

  92   DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE   047    0       0     

  93   DOLGOROČNE REZERVACIJE   048    0       0     

  940   SKLAD NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH   049    0       0     

  9410  
 SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA 
PRAVA, KI JE V NJIHOVI LASTI, ZA NEOPREDMETENA 
SREDSTVA IN OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA  

 050    0       0     

  9411   SKLAD PREMOŽENJA V DRUGIH PRAVNIH OSEBAH JAVNEGA 
PRAVA, KI JE V NJIHOVI LASTI, ZA FINANČNE NALOŽBE    051    0       0     

  9412   PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI    052    0       0     

  9413   PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI    053    0       0     

  96   DOLGOROČNE FINANČNE OBVEZNOSTI   054    7.488       11.151     

  97   DRUGE DOLGOROČNE OBVEZNOSTI   055    0       0     

  980   OBVEZNOSTI ZA NEOPREDMETENA SREDSTVA IN 
OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA   056    0       0     

  981   OBVEZNOSTI ZA DOLGOROČNE FINANČNE NALOŽBE   057    0       0     

  985   PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI   058    22.832       0     

  986   PRESEŽEK ODHODKOV NAD PRIHODKI   059    0       29.913     

     I. PASIVA SKUPAJ 
(060 = 034 + 044)   060    2.794.362 

    
  2.791.138 

    

  99   PASIVNI KONTI IZVENBILANČNE EVIDENCE   061    0       0     

 
 
 
 
Vrednost aktivnega premoženja občine Kobilje znaša  2,794.362 €, kar je za slabe 3 

tisočake več kot lansko leto in je razčlenjeno na: 
 
1. Nepremičnine 
 
Pod postavko je zajeto vse premoženje občine, ki v skupni višini znaša 1,736.104,00 
€ in zajema: 

- zemljišča, 
- stanovanja in garaže 
- mrliško vežico, 
- športni objekt, 
- staro občino z trgovino v zadružnem domu, 
- tovarno, 
- odlagališče odpadkov v Dolgi vasi (del objekta v lasti občine 

Kobilje), 
- domačija št. 66-Tele hiša 
- asfaltni plato – zbirni center 
- center za izvajanje kulturne dejavnosti dan v uporabo – od leta 2012 

Na podlagi cenilnega zapisnika za tovarno in ocene vrednosti objekta stare občine s 
trgovino smo vrednost objektoma ustrezno povečali. Zmanjšali smo vrednost 
stanovanj na račun prodanih v letu 2013. Vnesli smo pa tudi vrednost objekta: 
Pomurski vodovod med objekte v pridobivanju v višini 55.711 € in vrednost 
izgrajenega platoja za zbirni center Kobilje 

 
2. Popravek vrednosti nepremičnin znaša 63.259,00 € 
 
Letni popravek vrednosti nepremičnin v skladu s Pravilnikom o načinu in stopnjah 
odpisa neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev ( Uradni list RS, 



 34 

št. 45/05, 114/06-4831, 138/06 in 120/07 ). Amortizira se vse razen zemljišč in 
objektov v pridobivanju. 
 
3. Oprema in druga opredmetena osnovna sredstva 
 
Skupna nabavna vrednost opreme za delo občinske uprave znaša 985.238,00 € ( 
računalniki, tiskalniki, kopirni stroj, pohištvena oprema, kosilnice, freza, klima, 
oprema CATV, drobni inventar ter 
- kanalizacijsko omrežje, 
- čistilna naprava, 
- vodovodno omrežje + novo omrežje, 
- ulična razsvetljava. 
 
4. Popravek vrednosti opreme 
 
Popravek vrednosti opreme znaša 494.725,00 € oz. je oprema odpisana 50 %. Stopnje 
odpisa so prav tako določene s Pravilnikom o načinu in stopnjah odpisa 
neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev ( Uradni list RS, št. 
45/05, 114/06-4831, 138/06 in 120/07 ). 
 
Med dolgoročne finančne naložbe so evidentirani denarni vložki občine v: 
-  CERO Puconce d.o.o.   
- delnice Varstroja 4.319,45 €  
 
5. Terjatve za sredstva, dana v upravljanje porabnikom obč. proračuna v skupni 
višini  466.631,58 €   
 

- terjatve do OŠ Kobilje - 447.794,10 €, 
- terjatve do ZD Lendava – 18.791,00 €  
- terjatve do Knjižnice Lendava – 46,48 €.   

 
 
6. Med kratkoročna sredstva, razen zalog in aktivne časovne razmejitve je 
evidentirano: 
 

- denarna sredstva na podračunu -1.787,02 € 
- depoziti v skupni višini 917,29 €  
- kratkoročne terjatve do kupcev v višini 32.430,06 €, 
- druge terjatve v višini 8.219 € ( terjatve do povračila DDV, ZZ RS in 

terjatve do neplačanih obveznosti občanov do NUSZ ) 
- neplačani odhodki v višini 114.720,00 €. 

 
7. Pasivno stran bilance sestavljajo: 
 

- kratkoročne obveznosti do dobaviteljev v višini 107.318,00 €, 
- neplačani prihodki v višini 40.401,00 €, 
- druge obveznosti iz poslovanja 7.402 € ( plače za 12/13), 
- splošni sklad v višini 2,608.921,00 €, 
- dolgoročne finančne obveznosti 7.488,00 € 
- presežek prihodkov nad odhodki v višini 22.832,00 €-od tega se je namenilo 

21.000 € za poplačilo kratkoročnega kredita do PB Slovenije. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

6. POROČILO O UPRAVLJANJU DENARNIH SREDSTEV SISTEMA ENOTNEGA ZAKLADNIŠKEGA 
RAČUNA OBČINE KOBILJE 

 
Poslovno poročilo je sestavljeno v skladu s Pravilnikom o vodenju 
računovodskih evidenc upravljanja denarnih sredstev enotnega zakladniškega 
računa Občine Kobilje (Uradni list RS, št. 120/2007 z dne 27.12.2007).  
 
V enotni zakladniški račun Občine Kobilje so vključeni naslednji neposredni 
proračunski uporabniki 

− Občina Kobilje, Kobilje 35, 9227 Kobilje, 
 
V enotni zakladniški račun Občine Kobilje so vključeni naslednji neposredni 
proračunski uporabniki:  
- Osnovna šola Kobilje, Kobilje 33/a, 9227 Kobilje, 
 
Denarna sredstva subjektov, vključenih v sistem EZR, evidentira upravljalec 
sredstev sistema EZR – Občina Kobilje v svojih poslovnih knjigah in 
poročilih, namenjeni konsolidaciji, kot denarna sredstva na računih – na 
ločenih podkontih glede na podkonto denarnih sredstev ZP in kot obveznost 
do subjektov, vključenih v sistem EZR, ki se obrestuje. Subjekti, vključeni 
v sistem EZR, evidentirajo denarna sredstva v svojih poslovnih knjigah kot 
denarna sredstva na računih, medtem, kot jih v poročilih namenjenih 
konsolidaciji, izkazujejo kot terjatev do upravljalca sredstev sistema EZR. 
 
Skupno so prejete obresti EZR znašale v letu 2013 0 €, skupni stroški Banke 
Slovenije pa so znašali 0 €.  Presežek v višini 2,53 €  iz leta 2012 se je 
v letu 2013 prenesel v proračun občine Kobilje. 
 
6.1. Presežek upravljanja 
 
Presežek upravljanja predstavljajo prejete obresti, zmanjšane za plačane 
obresti in plačane stroške od upravljanja s prostimi denarnimi sredstvi na 
računih, vključenih v sistem EZR. Pregled presežka upravljanja za leta  
2008, 2009, 2010, 2011, 2012 in 2013 prikazuje tabela:  
  
Letni učinki upravljanja EZR za leta 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 (v 
eurih) 
 

Leto Presežek upravljanja 
2008 196,00 € 

2009 34,12 € 

2010 37,74 € 

2011 4,46 € 

2012 2,53 € 

2013 0 € 
 
 
Pripravila:  
Milena Antolin



 36 

 
 
 
 


